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1 Inledning 

1.1 Bakgrund 
Längs med Motala Ström i Norrköping, mellan Saltängsbron och inloppet till 
inre hamnen planeras flertalet ombyggnationer, bland annat anläggande av 
kallbadhus, kajer, kanaler, badplatser, bryggor mm. Projektet styrs av två olika 
detaljplaner och kan delas upp i två delområden: 
- Vid Södra kajen, mellan Saltängsbron och Hamnbron, planeras bland annat 
ett kallbadhus och paviljonger på kajplanet samt gångbryggor längs kajen. 
- På den norra sidan av Motala Ström mellan Hamnbron och inloppet till inre 
hamnen planeras bland annat utbyggnad av kajer och anläggande av nya 
vattenområden och badplatser genom anlagda kanaler som blir en del av 
intilliggande gaturum.  
 
I samband med framtagande av tillståndsansökan för dessa projekt 
identifierades behovet av att undersöka föroreningshalter i bottensediment. 
Sedimentprover uttogs vid två tillfällen, i november 2015 av Clinton mätteknik 
parallellt med att en ekolodsmätning av botten utfördes och i augusti 2016 av 
SWECO. Motala Ströms delsträckning mellan Glan och Bråviken samt den 
ungefärliga sträckan varifrån sedimentprover har uttagits kan ses i Figur 1.  

 
Figur 1. …versikt šver Motala Stršm (Glan-BrŒviken) markerat med ljusblŒtt streck, i Norrkšping och den 
del som ingŒtt i sedimentprovtagningen.  
Figur 2 och 3 visar en översiktliga skissar över planerade åtgärder och 
byggnationer. 

 
Figur 2. Planerade ŒtgŠrder och byggnationer mellan SaltŠngsbron och Hamnbron enligt TyrŽns 
programhandling daterad 2015-12-18. 

Provtagen sträcka 
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Figur 3. AvgrŠnsning av planomrŒde fšr planerade ombyggnationer i omrŒdet mellan Hamnbron och inloppet 
till inre hamnen.  

1.2 Syfte 
Syftet med utförda provtagningar av sediment är att översiktligt undersöka 
föroreningssituationen i sediment. 
Syftet med föreliggande dokument är att beskriva utförda provtagningar och 
sammanställa resultaten från dessa. Resultaten jämförs med relevanta 
ekotoxikologiska riktvärden och fördelningshalter för att bedöma 
påverkansgraden på sedimenten inom det aktuella undersökningsområdet. 
Uppmätta halter jämförs även med riktvärden för jord då det vid eventuella 
muddringsarbeten kan uppstå överskottsmassor som behöver omhändertas 
enligt gällande deponiföreskrifter.   
Jämförelserna används för att bedöma vilka risker som kan finnas och vilka 
åtgärdsbehov som kan uppstå i samband med planerade anläggningsarbeten 
och framtida aktiviteter inom området. 

2 Utförda provtagningar 

2.1 Metod 

2.1.1 Första provtagningstillfället  

Provtagning av sediment utfördes med en kajakprovtagare den 17 november 
2015 i totalt 17 punkter, se Figur 4 för bild av en kajakprovtagare och Bilaga 1 
för provpunkternas lägen. Provtagningen var av översiktlig karaktär och 
provpunkterna placerades slumpvis längs med hela provtagningssträckan.  
Provtagningen utfördes av personal från Clinton Marine Survey AB i samband 
med att ekolodsmätningar utfördes för att kartlägga bottendjupet. Resultatet 
från ekolodsmätningen kan ses i Bilaga 1. På grund av mycket hård ström, 
bitvis stora bottendjup samt hård botten bedömdes endast prover från 8 av 
provtagningspunkterna kunna användas för laboratorieanalyser (1:4, 1:5, 1:9, 
1:10, 2:1, 2:2, 2:4 och 2:5). Anteckningar från provtagningen kan ses i Bilaga 2.  
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Figur 4. Bild pŒ kajakprovtagare.  

2.1.2 Analyser 

Totalt 18 prover från 8 provtagningspunkter skickades in för 
laboratorieanalyser. I de punkter varifrån provet gick att skikta i lager delades 
provet upp i maximalt 4 delprov baserat på djup för att även kunna bedöma 
föroreningssituationen på djupet. Proverna analyserades för innehåll av olja, 
PAH, metaller och PCB.    
Laboratorieanalyser utfördes av ackrediterat laboratorium ALS Scandinavia 
AB. Analysrapporter återfinns i Bilaga 3.  

2.1.3 Andra provtagningstillfället 

Vid det andra provtagningstillfället den 16 augusti uttogs prover från fem 
punkter. Provtagningen utfördes i regi av SWECO och en redogörelse av 
använd metod, provpunkternas placering, fotodokumentation samt 
fältanteckningar kan ses som Bilaga 4.  
Syftet med den kompletterande provtagningen var delvis att möjliggöra 
analyser av fler parametrar än i den första provtagningsomgången och delvis att 
förbättra underlaget till föroreningssituationen i de aktuella områdena. 

2.1.4 Analyser 

Samtliga uttagna prover (12 st.) från de fem provtagningspunkterna skickades 
in för laboratorieanalyser. Provhantering och skiktindelning beskrivs närmre i 
Bilaga 4. Proverna analyserades för samma parametrar som vid det första 
provtagningstillfället och förutom dessa även för innehåll av klorerade alifater, 
dioxiner och furaner, tributyltenn, diuron, bromerade flamskyddsmedel samt 4-
nonylfenol och mono- och dietoxilater. Det utökade antalet analyserade 
parametrar tillkom efter synpunkter från bygg- och miljökontoret i 
Norrköpings kommun. De ansåg att flera parametrar saknades i den första 
provtagningsomgången vilka bedömdes relevanta i förhållande till de tidigare 
verksamheter som skulle kunna utgöra potentiella föroreningskällor för 
sediment. Laboratorieanalyser utfördes av ackrediterat laboratorium ALS 
Scandinavia AB. Analysrapporter återfinns i Bilaga 3.  
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2.2 Bedömning 
Det finns inga svenska effektbaserade riktvärden för bedömning av sediment. 
Istället används kanadensiska (CCME, 2002) och norska riktvärden (Sft, 2005) 
för förorenade sediment för bedömning av uppmätta halter ur ett 
ekotoxikologiskt perspektiv. De uppmätta halterna jämförs även med svenska 
bakgrundshalter (Naturvårdsverket, 1999a) och fördelningshalter 
(Naturvårdsverket, 1999b) vilket används för att bedöma halterna ur ett 
nationellt perspektiv. För närmare beskrivning av dessa riktvärden hänvisas till 
Bilaga 5.  
Till sist jämförs uppmätta halter med Naturvårdsverkets generella riktvärden 
för känslig markanvändning (KM) och mindre känslig markanvändning 
(MKM) (Naturvårdsverket, 2009) samt med bedömningsgrunder för farligt 
avfall (FA) (Avfall Sverige, 2007) för att ge rekommendationer kring hantering 
av eventuella överskottsmassor.  

3 Resultat 
En sammanställning av analysresultat och jämförelser med riktvärden och 
bakgrundshalter kan ses i Bilaga 6a (ekotoxikologi), Bilaga 6b (bakgrundshalter) 
och Bilaga 6c (KM, MKM och FA). Bemärk att resultatsammanställningarna 
endast innefattar de ämnesgrupper och analyser där detekterbara halter har 
uppmätts. I samtliga analyserade prover uppmättes inga halter över 
detektionsgränserna för bromerade flamskyddsmedel, tributyltenn, diuron, 
klorerade alifater och 4-nonylfenol och mono- och dietoxilater. Analyssvaren 
för dessa ämnen finns således endast i analysrapporter i Bilaga 3.  
Resultatsammanställningarna är indelade efter två provtagningsområden: 
- Strömsholmen, som sträcker sig från Saltängsbron till Hamnbron 
- Inre hamnen, som sträcker sig från Hamnbron ut till inloppet vid inre 
hamnen 
Nedan genomgås utvalda resultat i korthet. 

3.1 Strömsholmen 

3.1.1 Metaller 

¥ sedimentet inom området är generellt påverkat av förhöjda bly- och 
kvicksilverhalter 

¥ ställvis förekommer förhöjda halter av zink 
¥ svenska bakgrundshalter överskrids för alla analyserade metaller 

förutom arsenik och kobolt 
¥ halterna av kvicksilver överskrider riktvärdet för MKM i tre prover 

(2:1:3 och 2.5 0-0,4 m och 2.5 0,4-0,8 m) 
¥ i samtliga prover förutom från provpunkt 2:2 överskrider en eller flera 

metaller riktvärden för KM 
¥ från de provpunkter där flera delprover analyserats kan ett generellt 

mönster utläsas där halterna stiger med provdjupet 

3.1.2 Organiska föreningar 

¥ tyngre oljefraktioner (>C16-C40) förekommer i förhöjda halter i samtliga 
provpunkter förutom 2:2 och 2:4 
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¥ halterna av PAHer är förhöjda både jämfört med ekotoxikologiska 
riktvärden och jämfört med svenska fördelningshalter i samtliga 
provpunkter förutom 2:2 och 2:4  

¥ riktvärden för MKM överskrids för halter av oljefraktioner (>C16-C35) i 
provpunkt 2:5 och i prov 2.5 0,4-0,8 m samt för PAH-M och PAH-H i 
prov 2:1:3 

¥ halterna av oljefraktioner (>C16-C35) överskrider riktvärden för KM i 
samtliga provpunkter förutom provpunkt 2:2 och 2:4 

¥ från de provpunkter där flera delprover analyserats kan ett generellt 
mönster utläsas där halterna stiger med provdjupet 

3.1.3 Övriga organiska föreningar 

¥ halterna av PCB är förhöjda både jämfört med ekotoxikologiska 
riktvärden och jämfört med svenska fördelningshalter i samtliga 
provpunkter förutom i 2:2 och 2:4 

¥ halterna av PCB överstiger riktvärden för MKM i prov 2:5:3 och i 
bägge prover från provpunkt 2.5 

¥ halterna av dioxiner (PCDD-ekvivalenter) överstiger riktvärden för 
KM i bägge prover från provpunkt 2.5 

3.2 Inre hamnen 

3.2.1 Metaller 

¥ sedimentet inom området är generellt påverkat av förhöjda 
kvicksilverhalter 

¥ ställvis förekommer förhöjda halter av arsenik, bly och zink 
¥ svenska bakgrundshalter överskrids i alla prover för bly, krom, koppar, 

nickel och vanadin 
¥ riktvärden för KM överskrids för en eller flera metaller i prover från 

samtliga provpunkter förutom vid provpunkt 3 
¥ inget generellt samband kan ses mellan halter och djup i de 

provtagningspunkter där flera prover från olika nivåer analyserats 

3.2.2 Organiska föreningar 

¥ halterna av PAHer är förhöjda både jämfört med ekotoxikologiska 
riktvärden och jämfört med svenska fördelningshalter i en eller flera 
prover från samtliga provpunkter 

¥ riktvärden för MKM överskrids för halter av PAH M i prov 1:9:1 och 
för PAH-H i samtliga prover från provpunkt 1:9 

¥ inget generellt samband kan ses mellan halter och djup i de 
provtagningspunkter där flera prover från olika nivåer analyserats 

3.2.3 Övriga organiska föreningar 

¥ ställvis förekommer halter av PCB som förhöjda jämfört med 
ekotoxikologiska riktvärden svenska fördelningshalter i samtliga 
provpunkter förutom i 2:2 och 2:4 



2016-10-18 8 (10) 
  

Kalvhagen och Inre hamnen, Norrköping – 4387, PM Sedimentprovtagning  
 

4 Rekommendationer och bedömning 

4.1 Bedömningsgrunder 
Resultaten från utförda provtagningar bedöms utifrån följande tre 
frågeställningar: 
 

1. En del av de planerade nybyggnationerna är att anlägga ett kallbadhus 
invid Strömsholmen samt en badplats i Inre hamnen. Detta kan leda 
till en ökad risk för att människor exponeras för föroreningar i 
sediment och eventuellt uppgrumlade sediment.  

 
2. Planerade anläggningsarbeten kan leda till grumling av sediment vilket 

kan orsaka en spridning av föroreningar till nedströms liggande 
recipient (Bråviken).  

 
3. I samband med planerade anläggningsarbeten kan överskottsmassor 

uppstå från eventuella muddringsarbeten som kommer att behöva 
omhändertas enligt gällande föreskrifter för hantering av förorenad 
jord.   

4.2 Resultatbedömning 
1. Vid provpunkterna 2:5 och 2.5 som ligger där det planerade 

kallbadhuset ska anläggas, se Figur 2 och Bilaga 1, förekommer 
framförallt olja och kvicksilver i förhöjda halter. De troliga 
exponeringsbilderna för människor som nyttjar det planerade 
kallbadhuset är intag av föroreningar antingen oralt, (kallsupar av 
grumlat sediment) eller via huden (fötter eller armar direkt i sediment). 
Ingen kvantifiering av riskerna för badande utförts inom ramen för 
denna utredning. Det kan dock konstateras att föroreningarnas 
karaktär medför att det föreligger en risk för obehag vid eventuell 
kontakt med sediment förorenat av olja. Enligt upplysningar från 
beställare ska kallbadhuset anläggas med ett nät eller duk ovan botten 
och längs med sidorna vilket reducerar risken för direkt hudkontakt 
med sediment. Skulle en finmaskig duk nyttjas som är anpassad efter 
storleken på sedimentpartiklar kan risken för exponering från grumlat 
sediment reduceras. Till sist kan ett täcklager av exempelvis sand 
läggas på botten där badande kommer att vistas för att vid eventuell 
kontakt med botten minimera risken för kontakt med föroreningar i 
sediment. Detta skulle även ge ett bra skydd mot grumling av 
förorenat sediment och därmed exponering via oralt intag för 
badande.  

 
2. Jämförelser med kanadensiska och norska ekotoxikologiska riktvärden 

påvisar förhöjda halter av metaller, olja, PAH och PCB och dioxiner i 
sediment från stort sett alla provpunkter. Riktvärdena är framtagna för 
att kunna påvisa de halter där ingen effekt eller effekt på det akvatiska 
livet kan antas, se närmare beskrivning i Bilaga 4. Generellt visar 
resultaten från utförd sedimentprovtagning att det är sannolikt att det 
akvatiska livet är negativt påverkat av föroreningar i sediment. Resultat 



2016-10-18 9 (10) 
  

Kalvhagen och Inre hamnen, Norrköping – 4387, PM Sedimentprovtagning  
 

från utförd sedimentprovtagning påvisar även förhöjda halter jämfört 
med svenska bakgrundshalter och fördelningshalter. Det finns därmed 
en risk för spridning av föroreningar vid grumling av sediment från 
planerade anläggningsarbeten till nedströms liggande recipient 
(Bråviken).  

 
3. Riktvärden för MKM överskrids i provpunkterna 1:9 (PAH-M, PAH-

H), 2:1 (PAH-M, PAH-H, kvicksilver), 2:5 (oljefraktioner (>C16-C40) samt 
PCB) samt 2.5(oljefraktioner (>C16-C40), barium och kvicksilver samt 
PCB). Riktvärden för KM överskrids för en eller flera parametrar i 
samtliga prover förutom från provpunkt 2:2. Inga uppmätta halter 
överskrider nivåer för FA. Sammanfattningsvis visar resultat från 
utförd sedimentprovtagning att det inom det undersökta området 
förekommer halter som överskrider MKM på flera platser. 
Undersökningens omfattning är översiktlig och det kan inte uteslutas 
att det inom det undersökta området förekommer föroreningshalter 
som överskrider riktvärdet för MKM på fler platser. Det bör också 
noteras att de fyra provpunkter (1:9, 2:1, 2:5 och 2.5) där halter som 
överskrider MKM uppmättes ligger nära kajkant (1:9) eller nära 
strandlinjen vid Strömsholmen (2:1, 2:5 och 2.5). Sannolikt är 
strömningshastigheten något lägre vid dessa platser jämfört med de 
punkter som ligger mitt i strömmen varför det sker en större 
sedimentation.  

4.3 Rekommendationer  
1. Baserat på resultat från utförd sedimentprovtagning bedöms 

föroreningssituationen i sediment inte utgöra ett hinder för att anlägga 
ett kallbadhus vid Strömsholmen eller ett bad i Inre hamnen. Dock 
rekommenderas att skyddsåtgärder vidtas för att minimera exponering 
av sediment för badande. Dessa åtgärder kan som tidigare nämnt 
exempelvis vara finmaskiga dukar eller nät kring och under 
kallbadhuset samt täckning av botten med en permeabel geotexilduk 
följt av sand. Eventuellt kommer muddringsarbeten ske för att öka 
vattendjupet vid det planerade kallbadhuset. Rekommenderade 
skyddsåtgärder gäller oavsett om muddring sker eller inte. Inga 
ytterligare undersökningar bedöms i nuläget vara nödvändiga.  

 
2. I samband med muddring och andra grumlande arbeten bör åtgärder 

vidtas för att minimera spridning av sedimentärt bundna föroreningar. 
Dessa kan exempelvis vara att bara använda mekaniska 
muddringstekniker (grävskopa) och installation av 
ytläns/absorptionsläns kring arbetsområdet för att reducera spridning 
av oljeföroreningar från sediment och arbetsmaskiner. Beredskap för 
omhändertagande av eventuella oljeföroreningar som kan uppkomma 
under muddring och andra grumlande arbeten (pålning) bör finnas. 
Djupläns rekommenderas inte p.g.a. starka strömmar vilket försvårar 
förankringsarbeten som kan leda till en ökad uppgrumling av 
sediment.  
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3. Överskottsmassor från muddringsarbeten ska placeras i vattentät 
container innan transport till godkänd mottagningsanläggning. 
Eventuella överskottsmassor från områden som inte omfattats av 
föreliggande rapport bör provtas antingen innan eller efter massorna 
har tagits upp, alternativt bedömas med hjälp av resultaten från denna 
rapport. Bedöms inte underlaget i denna rapport kunna användas och 
ingen provtagning sker ska dessa massor klassas som FA-massor och 
omhändertas enligt föreskrifter för förorenad jord. 
    

5 Referenser 
 
Avfall Sverige, 2007. FA – "Uppdaterade bedömningsgrunder för förorenade massor", 
Avfall Sverige Rapport 2007:01, 2007 
 
CCME, 2002. Canadian sediment quality guidelines for the protection of aquatic life, 
update 2002. Canadian Council of Ministers of the Environment. 
 
Naturvårdsverket, 2009. Riktvärden för förorenad mark, rapport 5976 (2009). 
 
Naturvårdsverket, 1999a. Sjö! r och vattendrag, Rapport 4913 
 
Naturvårdsverket 1999b. Bedömningsgrunder för miljökvalitet, Rapport 4914,  
(reviderad 2013). 
 
Sft, 2005. Veileder for risikovurdering av furorenset sediment. Statens 
forurensningstilsyn Norge 
 



! ! !

"#$%!&'()*'+,-.!/0112345-+ !67!8,95:,-;410);'+-5-+ !  
!

!

!

!

!

!

"#$%!&'()*'+,-.!/0112345-+ !

67!8,95:,-;410);'+-5-+ !
<4491'+=->::,1?! "#$%!

!

@5('+'!A!B!610);'+-5-+=4('- !

!



!"#$

!"
#$

!"
#$

!"#
%

!"#%

!"#
%

!"#
%

!"#%

!&#$

!&
#$

!&#$

!&
#$

!&#$

!&
#$

!&
#$

!&#$

!&
#$

!&#%

!&#%

!&#%

!&#%

!&#%

!&#%

!&#%

!&
#%

!&#%

!&#%

!&
#%

!&#%

!&#%

!&#%

!&#%

!&#% !&#%

!&#%

!&#%

!&
#%!&

#%

!&#%

!&#%

!&#%

!&#%

!&#%

!&
#%

!&
#%

!&#%

!&#%

!&
#%

!&#%

!&#%

!&#%

!&
#%

!&#%

!&#%

!&
#%

!'#
$

!'#
$

!'#$

!'#$

!'#
$

!'#$

!'#$

!'#$

!'#$

!'#$

!'#
$

!'#
$

!'#$

!'#$

!'#
$

!'#
$

!'#
$

!'#
$

!'#$

!'#$

!'#$

!'#$

!'#$
!'#$

!'#$

!'#$

!'#
$

!'#$!'#
$

!'#$

!'#
$

!'#$

!'#$

!'#$

!'#$

!'#$

!'#$

!'#$

!'#$

!'#$

!'#$

!'#$

!'#$

!'#
%

!'#%

!'#%

!'#%

!'#%

!'#%

!'#%

!'#
%

!'#%

!'#%

!'#
%

!'#%

!'#%

!'#%

!'#%

!'#%
!'#

%

!'#%

!'#%

!'#%

!'#%!'#%

!'#
%

!'#%

!'#
%

!'#%

!'#
%

!'#%

!'#%

!'#%

!'#%

!'#
%

!'#%

!'#%

!(#$

!(#
$

!(#
$

!(#
$

!(#$

!(#$

!(#
$

!(#$

!(#$

!(#
$

!(#
$

!(#$

!(#$

!(#$

!(#$

!(#$

!(#$

!(#$

!(#$

!(#
$

!(
#$

!(#
$

!(#$

!(#
$

!(#$

!(#$!(#$

!(#$

!(#$

!(#$
!(#$

!(#$

!(#$

!(#$

!(#$

!(#
%

!(#%!(#%

!(#%

!(#%

!(#%

!(#%

!(#%

!(#%

!(#%

!(#%

!(#%

!(#%

!(#%

!(#%

!(#%

!(#%

!(#
%

!(#
%

!(#%

!(#%

!(#%
!(#%

!(#%
!(#%

!(#%

!(#%

!$#$

!$#$

!$#$

!$#$

!$#$

!$#$

!$#$

!$#$

!$#$

!$#$

!$#$

!$#$

!$
#$

!$#$

!$#$

!$#$

!$#$
!$#$

!$#$

!$#$

!$#$

!$#$

!$#%

!$#%

!$#%

!$#%

!$#%

!$#%
!$#%

!$#%

!$
#%

!$#%

!$
#%

!$#%

!$#%

!$#%

!$#%

!$#%

!$#%

!$#%

!$#%
!)#$

!)#$

!)#$

!)#$
!)#$

!)#$

!)#$

!)#$

!)
#$

!)
#$

!)#$

!)#$

!)#$

!)#$

!)#$
!)#$

!)#$

!)#%

!)#%

!)#%

!)#%

!)#%

!)#%

!)#%

!)#%
!)#%

!)
#%

!)#%

!)#
%

!)#%
!)#%

!)#%

!)#%

!)#%
!)#%

!)#% !)#%

!*
#$

!*#$

!*#$

!*
#$

!*#$

!*#$

!*#
$

!*#$

!*#$

!*#$

!*#$

!*#$

!*#$

!*#$

!*#$

!*#$

!*#$
!*#$

!*#$
!*#%

!*#%

!*#
%

!*#%

!*#%

!*#
%

!*#%

!*#% !*#%

!*#
%

!*#%

!*#%

!*#%

!*#
%

!*#%
!*#%

!*#
%

!*#%

!*#%

!*#%

!+#$ !+#$

!+#$

!+#$

!+#$

!+#$

!+#$

!+#$

!+#$

!+#$
!+#$

!+#$

!+#$

!+#$

!+#$

!+#$

!+#$

!+#$

!+#$

!+#$

!+#$

!+#$

!+#$

!+#%

!+#%

!+#%

!+#%

!+#%

!+#%

!+#%

!+#%

!+#%

!+#%

!+#%

!+#%

!+#%

!+#%

!,#$

!,#$

!,#
$

!,#$

+-,

+-'
+-(

+-$

+-+

,-&
,-'

,-( ,-,%

,-$

,-)

,-*

,-"

,-+

,-,

+-)

./0123456/# 7/89:6;5<7

�%�U�R�U���1�L�O�V�V�R�Q�V���J�D�W�D�����������������������*�|�W�H�E�R�U�J
=2>?%*,!'$'5)'5%%@5A8B?%*,!'$'5)'5%$
C8>2CD3>:6406#C2

EF/G2H5I0JK86H I>:264

+%,$,(%

L84MHJ24/H
!"#$%

INOP=5QRSPR<ST

USVSW7

P2G:C:06 7842 E:;6# XI W042

WQ=S

% +%,$!,+!,% P7 P7

, +%,$!,+!,) P7 P7

!"#$#%"&'()*+,&-(*,./0,1.)2&345-

LO=NYZS=PY

3678-961)8#:!"""

&#$'()*+,$-).

,%%

Z242/C

W

999#3>:6406#C2[J8/:62[

,*,&%% ,*+%%% ,*++%% ,*+)%% ,*+(%% ,*+&%% ,**%%% ,**+%% ,**)%% ,**(%%

,*,&%% ,*+%%% ,*++%% ,*+)%% ,*+(%% ,*+&%% ,**%%% ,**+%% ,**)%% ,**(%%

()
"'+

%
%

()
"')

%
%

()
"'(

%
%

()
"'&

%
%

()
"&

%
%

%
()

"&
+

%
%

()
"'+

%
%

()
"')

%
%

()
"'(

%
%

()
"'&

%
%

()
"&

%
%

%
()

"&
+

%
%

$%% +$

EF/G2H5R2CC2>? Z[R5U0\2
ZLSE? ]06;C^2/;5SZ+%)%7
W8G:;84:068>5CHC42J? E28K84M5**%
Z04:06C26C0/? ZP_5$
ER.5QU? J:6:5ERE
ER.? J:6:5ER.

P2`2/26325CHC42J? ETSPSA""5,(5*%
N2:;M45P2`2/2632? PN+%%%
EF/G2H5\842? +%,$!,,!,'

!,#,)
!,#"'
!+#&%
!*#(*
!)#)(
!$#+"
!(#,+
!(#"$

!&#(,
!"#))
!,%#+'
!,,#,%
!,,#"*
!,+#'(
!,*#$"
!,)#*(

!'#'&

ASO=_PSE

�g�V�W�J�|�W�D�J�D�W�D�Q����������������������

=2>?5a)(5%&!),%5*(*5%%
:6`0D:42/:0#C2

E403bM0>J

,-( V20423M6:38>5C8JK>25K0:64C

, +%,(!%*!*% IR IR E8JK>25K0:645+?,58\\2\



! ! !

"#$%!&'()*'+,-.!/0112345-+ !67!8,95:,-;410);'+-5-+ !  
!

!

!

!

!

!

"#$%!&'()*'+,-.!/0112345-+ !

67!8,95:,-;410);'+-5-+ !
<4491'+=->::,1?! "#$%!

!

@5('+'!A!B!CD(;'-;,E2-5-+'1 !

!



!"#$%&'()('*+,-*.&/&.!"#$%&'&",*)*.&0$1&',(2*(#"".3!)('*4567866869
!"#$,"(&*:"*(&+(')$(&*,;%,"*
<6*=*3$,">%&*0&'",%
<4*=*+,00&(
<?*=*+,00&(
<@*(,-,">%&*0&'",%

!"#$%##%#& "'(!$ "#)*##+&#, $-*.$+)$, /012*#(-

!"#$%##%#& "'($& "#)*##+'#, $-*.$+)-, /012*#()

!"#$%##%#& #"("$ "#)*##+-3, $-*.$+)), /012*#(&

!"#$%##%#& #"(#" "#)*#!+#$, $-*.$+&!, /012*#($ .*/012405*6177485*9:775*71//

!"#$%##%#& #"(#$ "#)*#!+!', $-*.$+&), /012*#(3

!"#$%##%#& #"(!" "#)*#!+3-, $-*.$+&-, /012*#(.

!"#$%##%#& #"(!& "#)*#!+)-, $-*.$+-#, /012*#(!

!"#$%##%#& #"(.! "#)*#!+&& $-*.$+-$, /012*#(#

!"#$%##%#& #"(3" "#)*#!+$', $-*.$+&), /012*#('

!"#$%##%#& #"(3$ "#)*#!+#., $-*.$+)-, /012*#(#"

!"#$%##%#& #.(#" "#)*##5.$; $-*.$5.'; /012*!(#

!"#$%##%#& #.(.$ "#)*##5!); $-*.$5.&; /012*!(. <=0>*6177485*?=@*2:?A4BB7*?C8>D?748

!"#$%##%#& #3(!. "#)*##5#3, $-*.$5)., /012*!(&

!"#$%##%#& "#)*##+#', $-*.$+)!, /012*!()

!"#$%##%#& "#)*##+.3, $-*.$5). /012*!($

!"#$%##%#& "#)*##5.), $-*.$5)&, /012*!(3

!"#$%##%#& "#)*##+3$, $-*.$+)&, /012*!(!

.*/01240*!($(#%!($(.

#*/012

!*/01240*!(!(#%!(!(!

48>C?7*2C7748

3*/01240*#('(#*7:BB*#('(3

#*/012*

.*/01240*!(#(#%!(#(.

48>C?7*2C7748

48>C?7*2C7748

48>C?7*2C7748*E*BF2

48>C?7*2C7748*

48>C?7*2C7748

B:747*/012

48>C?7*2C7748

48>C?7*2C7748



! ! !

"#$%!&'()*'+,-.!/0112345-+ !67!8,95:,-;410);'+-5-+ !  
!

!

!

!

!

!

"#$%!&'()*'+,-.!/0112345-+ !

67!8,95:,-;410);'+-5-+ !
<4491'+=->::,1?! "#$%!

!

@5('+'!#!A!B-'(C=1'4401;,1 !

!



Rapport 
 
Sida 1 (20) 

 T1525189 
 

1DXITNLVQND 

  
 

__________________________________________________________________ 
ALS Scandinavia AB 
Box 700 
182 17 Danderyd 
Sweden 

Webb: www.alsglobal.se 
E-post: info.ta@alsglobal.com 
Tel: + 46 8 52 77 5200 
Fax: + 46 8 768 3423 
 

Dokumentet Šr godkŠnt och digitalt 
signerat av  
 
 
  

 

 

  

Registrerad 2015-12-01 17:25 Iterio 
UtfŠrdad 2015-12-21 Camill a Mattsson 
    
  …stgšt agatan 12 
  116 25 Stockholm 
  Sweden 
 
Projekt Kalvhagen, Norrkšp ing  
Bestnr 4387  
 
 
Analys av fast prov    
 
Er beteckning Prov 1:5 
 Botten 
Provtagare Markus Hšš k 
Provtagningsdatum 2015-11-07 
 
Labnummer O10725569 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  38.4  % 2 1 CL 
naftalen 1.2 0.23 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen 0.18 0.035 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 1.1 0.21 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 1.7 0.33 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 5.4 1.0 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 1.6 0.31 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 4.0 0.77 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 2.7 0.52 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 2.2 0.42 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  1.9 0.36 mg/kg TS 2 1 CL 
bens( b)fluoranten 1.4 0.28 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 0.69 0.13 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 1.4 0.27 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen 0.37 0.071 mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 0.77 0.15 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 1.0 0.19 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 27  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* 9.0  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 19  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 2.5  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 15  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 9.7  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 23  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 0.00093 0.00018 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 0.0011 0.00022 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 0.0013 0.00026 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 0.00084 0.00017 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 0.0014 0.00028 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 0.0017 0.00034 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 0.00085 0.00017 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* 0.0081  mg/kg TS 3 1 CL 
       
oljeindex >C10-<C40* 116  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C10-C12 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C12-C16 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C16-C35 102 12 mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C35-<C40 14.2 1.7 mg/kg TS 4 1 CL 
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Er beteckning Prov 1:5 
 Botten 
Provtagare Markus Hšš k 
Provtagningsdatum 2015-11-07 
 
Labnummer O10725569 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
       
As  8.8 0.63 mg/kg TS 5 1 CL 
Cd 0.35 0.027 mg/kg TS 5 1 CL 
Co 13 1.2 mg/kg TS 5 1 CL 
Cr 46 4.0 mg/kg TS 5 1 CL 
Cu 50  mg/kg TS 5 1 CL 
Hg 0.78 0.023 mg/kg TS 5 1 CL 
Ni 29 2.2 mg/kg TS 5 1 CL 
Pb 48 3.5 mg/kg TS 5 1 CL 
V 52  mg/kg TS 5 1 CL 
Zn 157 4.1 mg/kg TS 5 1 CL 
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Er beteckning Prov 1:5 
 Mit t 
Provtagare Markus Hšš k 
Provtagningsdatum 2015-11-07 
 
Labnummer O10725570 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  52.8  % 2 1 CL 
naftalen 1.9 0.36 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen 0.10 0.019 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 1.2 0.23 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 1.5 0.29 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 4.2 0.81 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 1.3 0.25 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 2.6 0.50 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 1.8 0.35 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 1.6 0.31 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  1.2 0.23 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten 0.93 0.18 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 0.46 0.088 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 0.86 0.17 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen 0.20 0.038 mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 0.45 0.086 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 0.54 0.10 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 21  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* 5.8  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  šv riga* 15  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 3.2  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 11  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 6.2  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 16  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 0.0011 0.00022 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 0.00086 0.00017 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 0.00083 0.00016 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 0.00062 0.00012 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 0.00091 0.00018 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 0.0010 0.00020 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 0.00046 0.000091 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* 0.0058  mg/kg TS 3 1 CL 
       
oljeindex >C10-<C40* 71.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C10-C12 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C12-C16 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C16-C35 71.0 8.4 mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C35-<C40 <10.0  mg/kg TS 4 1 CL 
       
As  8.2 0.59 mg/kg TS 5 1 CL 
Cd 0.27 0.021 mg/kg TS 5 1 CL 
Co 15 1.4 mg/kg TS 5 1 CL 
Cr 52 4.5 mg/kg TS 5 1 CL 
Cu 39  mg/kg TS 5 1 CL 
Hg 0.50 0.015 mg/kg TS 5 1 CL 
Ni 31 2.4 mg/kg TS 5 1 CL 
Pb 42 3.0 mg/kg TS 5 1 CL 
V 59  mg/kg TS 5 1 CL 
Zn 158 4.1 mg/kg TS 5 1 CL 
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Er beteckning Prov 1:5 
 Topp 
Provtagare Markus Hšš k 
Provtagningsdatum 2015-11-07 
 
Labnummer O10725571 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  50.9  % 2 1 CL 
naftalen 1.1 0.21 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen 0.064 0.012 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 1.2 0.23 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 1.5 0.29 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 3.4 0.65 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 0.95 0.18 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 1.8 0.35 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 1.2 0.23 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 1.0 0.19 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  0.84 0.16 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten 0.64 0.13 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 0.30 0.058 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 0.55 0.11 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen 0.13 0.025 mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 0.26 0.050 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 0.33 0.063 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 15  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* 3.8  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 11  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 2.4  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 8.9  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 4.1  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 11  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 <0.0010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 0.00045 0.000089 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 0.00050 0.000099 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 0.00028 0.000055 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 0.00045 0.000089 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 0.00054 0.00011 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 0.00027 0.000053 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* 0.0025  mg/kg TS 3 1 CL 
       
oljeindex >C10-<C40* 60.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C10-C12 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C12-C16 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C16-C35 60.0 7.1 mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C35-<C40 <10.0  mg/kg TS 4 1 CL 
       
As  7.3 0.53 mg/kg TS 5 1 CL 
Cd 0.18 0.014 mg/kg TS 5 1 CL 
Co 14 1.3 mg/kg TS 5 1 CL 
Cr 51 4.4 mg/kg TS 5 1 CL 
Cu 34  mg/kg TS 5 1 CL 
Hg 0.51 0.015 mg/kg TS 5 1 CL 
Ni 31 2.4 mg/kg TS 5 1 CL 
Pb 50 3.6 mg/kg TS 5 1 CL 
V 59  mg/kg TS 5 1 CL 
Zn 122 3.2 mg/kg TS 5 1 CL 
 
 



Rapport 
 
Sida 5 (20) 

 T1525189 
 

1DXITNLVQND 

  
 

__________________________________________________________________ 
ALS Scandinavia AB 
Box 700 
182 17 Danderyd 
Sweden 

Webb: www.alsglobal.se 
E-post: info.ta@alsglobal.com 
Tel: + 46 8 52 77 5200 
Fax: + 46 8 768 3423 
 

Dokumentet Šr godkŠnt och digitalt 
signerat av  
 
 
  

 

 

  

Er beteckning Prov 1:4 
  
Provtagare Markus Hšš k 
Provtagningsdatum 2015-11-07 
 
Labnummer O10725572 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  46.6  % 5 1 CL 
As  6.9 0.50 mg/kg TS 5 1 CL 
Cd 0.17 0.013 mg/kg TS 5 1 CL 
Co 18 1.7 mg/kg TS 5 1 CL 
Cr 63 5.5 mg/kg TS 5 1 CL 
Cu 40  mg/kg TS 5 1 CL 
Hg 0.31 0.0093 mg/kg TS 5 1 CL 
Ni 43 3.3 mg/kg TS 5 1 CL 
Pb 21 1.5 mg/kg TS 5 1 CL 
V 64  mg/kg TS 5 1 CL 
Zn 114 3.0 mg/kg TS 5 1 CL 
 
 
Er beteckning Prov 1:9:1 
  
Provtagare Markus Hšš k 
Provtagningsdatum 2015-11-07 
 
Labnummer O10725573 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  51.5  % 5 1 CL 
As  4.8 0.35 mg/kg TS 5 1 CL 
Cd 0.70 0.053 mg/kg TS 5 1 CL 
Co 9.1 0.87 mg/kg TS 5 1 CL 
Cr 43 3.7 mg/kg TS 5 1 CL 
Cu 112  mg/kg TS 5 1 CL 
Hg 1.5 0.045 mg/kg TS 5 1 CL 
Ni 22 1.7 mg/kg TS 5 1 CL 
Pb 346 25 mg/kg TS 5 1 CL 
V 32  mg/kg TS 5 1 CL 
Zn 452 12 mg/kg TS 5 1 CL 
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Er beteckning Prov 1:9:2 
  
Provtagare Markus Hšš k 
Provtagningsdatum 2015-11-07 
 
Labnummer O10725574 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  47.8  % 2 1 CL 
naftalen 1.8 0.35 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen 0.28 0.054 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 0.91 0.17 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 1.4 0.27 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 6.4 1.2 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 2.0 0.38 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 6.4 1.2 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 4.5 0.86 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 4.2 0.81 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  3.4 0.65 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten 2.9 0.57 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 1.3 0.25 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 2.6 0.50 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen 0.68 0.13 mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 1.7 0.33 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 2.0 0.38 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 42  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* 17  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 25  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 3.0  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 21  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 19  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 37  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 0.0039 0.00077 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 0.0099 0.0020 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 0.012 0.0024 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 0.0082 0.0016 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 0.016 0.0032 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 0.018 0.0036 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 0.012 0.0024 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* 0.080  mg/kg TS 3 1 CL 
       
oljeindex >C10-<C40* 344  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C10-C12 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C12-C16 25.0 3.0 mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C16-C35 284 34 mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C35-<C40 34.5 4.1 mg/kg TS 4 1 CL 
       
As  5.7 0.41 mg/kg TS 5 1 CL 
Cd 0.54 0.041 mg/kg TS 5 1 CL 
Co 11 1.1 mg/kg TS 5 1 CL 
Cr 45 3.9 mg/kg TS 5 1 CL 
Cu 100  mg/kg TS 5 1 CL 
Hg 0.81 0.024 mg/kg TS 5 1 CL 
Ni 28 2.1 mg/kg TS 5 1 CL 
Pb 143 10 mg/kg TS 5 1 CL 
V 41  mg/kg TS 5 1 CL 
Zn 250 6.5 mg/kg TS 5 1 CL 
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Er beteckning Prov 1:9:3 
  
Provtagare Markus Hšš k 
Provtagningsdatum 2015-11-07 
 
Labnummer O10725575 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  28.2  % 2 1 CL 
naftalen 0.83 0.16 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen 0.25 0.048 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 0.43 0.083 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 0.63 0.12 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 2.8 0.54 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 1.3 0.25 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 3.9 0.75 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 2.9 0.56 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 2.9 0.56 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  2.3 0.44 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten 1.8 0.36 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 0.89 0.17 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 1.7 0.33 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen 0.50 0.096 mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 1.3 0.25 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 1.4 0.27 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 26  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* 11  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 14  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 1.5  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 12  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 13  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 23  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 0.0034 0.00067 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 0.0060 0.0012 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 0.013 0.0026 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 0.0075 0.0015 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 0.023 0.0046 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 0.028 0.0055 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 0.026 0.0051 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* 0.11  mg/kg TS 3 1 CL 
       
oljeindex >C10-<C40* 770  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C10-C12 20.5 2.4 mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C12-C16 62.0 7.3 mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C16-C35 614 72 mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C35-<C40 73.0 8.6 mg/kg TS 4 1 CL 
       
As  6.1 0.44 mg/kg TS 5 1 CL 
Cd 0.94 0.071 mg/kg TS 5 1 CL 
Co 11 1.1 mg/kg TS 5 1 CL 
Cr 46 4.0 mg/kg TS 5 1 CL 
Cu 101  mg/kg TS 5 1 CL 
Hg 0.85 0.026 mg/kg TS 5 1 CL 
Ni 29 2.2 mg/kg TS 5 1 CL 
Pb 71 5.1 mg/kg TS 5 1 CL 
V 44  mg/kg TS 5 1 CL 
Zn 298 7.7 mg/kg TS 5 1 CL 
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Er beteckning Prov 1:9:4 
  
Provtagare Markus Hšš k 
Provtagningsdatum 2015-11-07 
 
Labnummer O10725576 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  49.2  % 2 1 CL 
naftalen 1.6 0.31 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen 0.23 0.044 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 0.71 0.14 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 1.2 0.23 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 4.8 0.92 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 1.7 0.33 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 4.9 0.94 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 3.6 0.69 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 3.4 0.65 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  2.7 0.52 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten 2.2 0.44 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 0.97 0.19 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 1.9 0.36 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen 0.38 0.073 mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 1.0 0.19 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 1.2 0.23 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 32  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* 13  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 20  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 2.5  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 16  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 14  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 28  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 0.0059 0.0012 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 0.017 0.0034 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 0.035 0.0069 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 <0.030  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 0.050 0.0099 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 0.055 0.011 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 0.030 0.0059 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* 0.19  mg/kg TS 3 1 CL 
       
oljeindex >C10-<C40* 485  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C10-C12 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C12-C16 45.0 5.3 mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C16-C35 381 45 mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C35-<C40 59.0 7.0 mg/kg TS 4 1 CL 
       
As  6.8 0.49 mg/kg TS 5 1 CL 
Cd 0.74 0.056 mg/kg TS 5 1 CL 
Co 12 1.2 mg/kg TS 5 1 CL 
Cr 51 4.4 mg/kg TS 5 1 CL 
Cu 77  mg/kg TS 5 1 CL 
Hg 1.7 0.051 mg/kg TS 5 1 CL 
Ni 31 2.4 mg/kg TS 5 1 CL 
Pb 104 7.5 mg/kg TS 5 1 CL 
V 54  mg/kg TS 5 1 CL 
Zn 233 6.1 mg/kg TS 5 1 CL 
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Er beteckning Prov 1:10 
  
Provtagare Markus Hšš k 
Provtagningsdatum 2015-11-07 
 
Labnummer O10725577 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  28.2  % 2 1 CL 
naftalen 0.67 0.13 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen 0.092 0.018 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 0.32 0.061 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 0.46 0.088 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 2.0 0.38 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 0.83 0.16 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 2.3 0.44 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 1.6 0.31 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 1.3 0.25 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  0.96 0.18 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten 0.86 0.17 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 0.40 0.077 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 0.75 0.14 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen 0.22 0.042 mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 0.54 0.10 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 0.65 0.12 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 14  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* 5.1  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 8.8  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 1.1  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 7.2  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 5.7  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 12  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 0.0011 0.00022 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 0.0070 0.0014 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 0.026 0.0051 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 0.020 0.0040 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 0.041 0.0081 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 0.043 0.0085 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 0.018 0.0036 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* 0.16  mg/kg TS 3 1 CL 
       
oljeindex >C10-<C40* 404  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C10-C12 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C12-C16 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C16-C35 342 40 mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C35-<C40 62.0 7.3 mg/kg TS 4 1 CL 
       
As  4.9 0.35 mg/kg TS 5 1 CL 
Cd 0.61 0.046 mg/kg TS 5 1 CL 
Co 9.3 0.89 mg/kg TS 5 1 CL 
Cr 38 3.3 mg/kg TS 5 1 CL 
Cu 88  mg/kg TS 5 1 CL 
Hg 0.72 0.022 mg/kg TS 5 1 CL 
Ni 24 1.8 mg/kg TS 5 1 CL 
Pb 79 5.7 mg/kg TS 5 1 CL 
V 39  mg/kg TS 5 1 CL 
Zn 234 6.1 mg/kg TS 5 1 CL 
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Er beteckning Prov 2:1:1 
  
Provtagare Markus Hšš k 
Provtagningsdatum 2015-11-07 
 
Labnummer O10725578 
Parameter Resu lta t OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  71.8  % 5 1 CL 
As  1.3 0.094 mg/kg TS 5 1 CL 
Cd 0.23 0.017 mg/kg TS 5 1 CL 
Co 4.4 0.42 mg/kg TS 5 1 CL 
Cr 19 1.7 mg/kg TS 5 1 CL 
Cu 43  mg/kg TS 5 1 CL 
Hg 0.77 0.023 mg/kg TS 5 1 CL 
Ni 15 1.1 mg/kg TS 5 1 CL 
Pb 62 4.5 mg/kg TS 5 1 CL 
V 15  mg/kg TS 5 1 CL 
Zn 112 2.9 mg/kg TS 5 1 CL 
 
 



Rapport 
 
Sida 11 (20) 

 T1525189 
 

1DXITNLVQND 

  
 

__________________________________________________________________ 
ALS Scandinavia AB 
Box 700 
182 17 Danderyd 
Sweden 

Webb: www.alsglobal.se 
E-post: info.ta@alsglobal.com 
Tel: + 46 8 52 77 5200 
Fax: + 46 8 768 3423 
 

Dokumentet Šr godkŠnt och digitalt 
signerat av  
 
 
  

 

 

  

 
Er beteckning Prov 2:1:2 
  
Provtagare Markus Hšš k 
Provtagningsdatum 2015-11-07 
 
Labnummer O10725579 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  60.1  % 2 1 CL 
naftalen 0.28 0.054 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen 0.13 0.025 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 0.071 0.014 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 0.30 0.058 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 2.3 0.44 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 0.33 0.063 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 2.0 0.38 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 1.5 0.29 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 0.66 0.13 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  0.78 0.15 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten 0.74 0.15 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 0.36 0.069 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 0.60 0.12 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen 0.15 0.029 mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 0.56 0.11 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 0.55 0.11 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 11  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summ a cancerogena* 3.8  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 7.5  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 0.48  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 6.4  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 4.4  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 10  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 0.0015 0.00030 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 0.0067 0.0013 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 0.025 0.0050 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 0.013 0.0026 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 0.037 0.0073 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 0.046 0.0091 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 0.030 0.0059 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* 0.16  mg/kg TS 3 1 CL 
       
oljeindex >C10-<C40* 286  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C10-C12 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C12-C16 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C16-C35 246 29 mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C35-<C40 40.0 4.7 mg/kg TS 4 1 CL 
       
As  2.9 0.21 mg/kg TS 5 1 CL 
Cd 0.57 0.043 mg/kg TS 5 1 CL 
Co 4.6 0.44 mg/kg TS 5 1 CL 
Cr 20 1.7 mg/kg TS 5 1 CL 
Cu 67  mg/kg TS 5 1 CL 
Hg 2.3 0.069 mg/kg TS 5 1 CL 
Ni 14 1.1 mg/kg TS 5 1 CL 
Pb 134 9.6 mg/kg TS 5 1 CL 
V 24  mg/kg TS 5 1 CL 
Zn 191 5.0 mg/kg TS 5 1 CL 
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Er beteckning Prov 2:1:3 
  
Provtagare Markus Hšš k 
Provtagningsdatum 2015-11-07 
 
Labnummer O10725580 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  55.3  % 2 1 CL 
naftalen 1.8 0.35 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen 0.56 0.11 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 0.49 0.094 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 1.2 0.23 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 7.2 1.4 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 1.7 0.33 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 6.6 1.3 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 4.9 0.94 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 2.4 0.46 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  2.5 0.48 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten 1.9 0.38 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 0.91 0.17 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 1.5 0.29 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen 0.32 0.061 mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 1.2 0.23 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 1.2 0.23 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 36  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* 11  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 26  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 2.9  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summ a M* 22  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 12  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 32  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 0.0012 0.00024 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 0.011 0.0022 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 0.020 0.0040 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 0.014 0.0028 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 0.031 0.0061 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 0.034 0.0067 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 0.018 0.0036 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* 0.13  mg/kg TS 3 1 CL 
       
oljeindex >C10-<C40* 813  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C10-C12 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C12-C16 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C16-C35 701 83 mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C35-<C40 112 13 mg/kg TS 4 1 CL 
       
As  4.4 0.32 mg/kg TS 5 1 CL 
Cd 1.1 0.084 mg/kg TS 5 1 CL 
Co 5.6 0.54 mg/kg TS 5 1 CL 
Cr 29 2.5 mg/kg TS 5 1 CL 
Cu 122  mg/kg TS 5 1 CL 
Hg 3.4 0.10 mg/kg TS 5 1 CL 
Ni 16 1.2 mg/kg TS 5 1 CL 
Pb 140 10 mg/kg TS 5 1 CL 
V 25  mg/kg TS 5 1 CL 
Zn 422 11 mg/kg TS 5 1 CL 
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Er beteckning Prov 2:5:1 
  
Provtagare Markus Hšš k 
Provtagningsdatum 2015-11-07 
 
Labnummer O10725581 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  32.1  % 5 1 CL 
As  3.9 0.28 mg/kg TS 5 1 CL 
Cd 0.72 0.055 mg/kg TS 5 1 CL 
Co 6.9 0.66 mg/kg TS 5 1 CL 
Cr 28 2.4 mg/kg TS 5 1 CL 
Cu 97  mg/kg TS 5 1 CL 
Hg 1.3 0.039 mg/kg TS 5 1 CL 
Ni 26 2.0 mg/kg TS 5 1 CL 
Pb 43 3.1 mg/kg TS 5 1 CL 
V 30  mg/kg TS 5 1 CL 
Zn 269 7.0 mg/kg TS 5 1 CL 
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Er beteckning Prov 2:5:2 
  
Provtagare Markus Hšš k 
Provtagningsdatum 2015-11-07 
 
Labnummer O10725582 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  16.4  % 2 1 CL 
naftalen 0.089 0.017 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen 0.043 0.0083 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 0.022 0.0042 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 0.050 0.0096 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 0.32 0.061 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 0.094 0.018 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 0.69 0.13 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 0.50 0.096 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 0.23 0.044 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  0.29 0.056 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten 0.33 0.065 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 0.12 0.023 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 0.17 0.033 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen 0.030 0.0058 mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 0.13 0.025 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 0.12 0.023 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 3.2  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* 1.3  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 1.9  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 0.15  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 1.7  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 1.4  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 3.0  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 <0.015  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 0.016 0.0032 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 0.025 0.0050 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 <0.010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 0.048 0.0095 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 0.045 0.0089 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 0.030 0.0059 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* 0.16  mg/kg TS 3 1 CL 
       
oljeindex >C10-<C40* 2370  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C10-C12 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C12-C16 58.6 6.9 mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C16-C35 1800 210 mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C35-<C40 516 61 mg/kg TS 4 1 CL 
       
As  4.2 0.30 mg/kg TS 5 1 CL 
Cd 1.2 0.091 mg/kg TS 5 1 CL 
Co 5.1 0.49 mg/kg TS 5 1 CL 
Cr 30 2.6 mg/kg TS 5 1 CL 
Cu 131  mg/kg TS 5 1 CL 
Hg 1.6 0.048 mg/kg TS 5 1 CL 
Ni 31 2.4 mg/kg TS 5 1 CL 
Pb 60 4.3 mg/kg TS 5 1 CL 
V 46  mg/kg TS 5 1 CL 
Zn 289 7.5 mg/kg TS 5 1 CL 
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Er beteckning Prov 2:5:3 
  
Provtagare Markus Hšš k 
Provtagningsdatum 2015-11-07 
 
Labnummer O10725583 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  19.1  % 2 1 CL 
naftalen 0.11 0.021 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen 0.070 0.013 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 0.032 0.0061 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 0.11 0.021 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 0.75 0.14 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 0.15 0.029 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 1.2 0.23 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 0.14 0.027 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 0.37 0.071 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  0.43 0.083 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten 0.51 0.10 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 0.22 0.042 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 0.31 0.060 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen 0.095 0.018 mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 0.37 0.071 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 0.27 0.052 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 5.1  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* 2.2  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 2.9  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 0.21  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 2.4  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 2.6  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 4.7  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 0.046 0.0091 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 0.038 0.0075 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 0.036 0.0071 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 <0.030  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 0.044 0.0087 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 0.039 0.0077 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 0.023 0.0046 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* 0.23  mg/kg TS 3 1 CL 
       
oljeindex >C10-<C40* 1930  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C10-C12 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C12-C16 29.0 3.4 mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C16-C35 1520 180 mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C35-<C40 380 45 mg/kg TS 4 1 CL 
       
As  ----------  mg/kg TS 5 1 CL 
Cd ----------  mg/kg TS 5 1 CL 
Co ----------  mg/kg TS 5 1 CL 
Cr ----------  mg/kg TS 5 1 CL 
Cu ----------  mg/kg TS 5 1 CL 
Hg ----------  mg/kg TS 5 1 CL 
Ni ----------  mg/kg TS 5 1 CL 
Pb ----------  mg/kg TS 5 1 CL 
V ----------  mg/kg TS 5 1 CL 
Zn ----------  mg/kg TS 5 1 CL 
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Er beteckning Prov 2:4 
  
Provtagare Markus Hšš k 
Provtagningsdatum 2015-11-07 
 
Labnummer O10725584 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  57.0  % 2 1 CL 
naftalen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 0.017 0.0033 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 0.023 0.0044 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 0.017 0.0033 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 0.057  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* <0.035  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 0.057  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* <0.015  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 0.057  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* <0.040  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 0.057  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 <0.00020  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* <0.0004  mg/kg TS 3 1 CL 
       
oljeindex >C10-<C40* <100  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C10-C12 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C12-C16 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C16-C35 <50.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C35-<C40 <10.0  mg/kg TS 4 1 CL 
       
As  5.6 0.40 mg/kg TS 5 1 CL 
Cd 0.15 0.011 mg/kg TS 5 1 CL 
Co 12 1.2 mg/kg TS 5 1 CL 
Cr 43 3.7 mg/kg TS 5 1 CL 
Cu 25  mg/kg TS 5 1 CL 
Hg 0.11 0.0033 mg/kg TS 5 1 CL 
Ni 27 2.1 mg/kg TS 5 1 CL 
Pb 100 7.2 mg/kg TS 5 1 CL 
V 50  mg/kg TS 5 1 CL 
Zn 93 2.4 mg/kg TS 5 1 CL 
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Er beteckning Prov 2:2:1 
  
Provtagare Markus Hšš k 
Provtagningsdatum 2015-11-07 
 
Labnummer O10725585 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  54.3  % 2 1 CL 
naftalen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
antracen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
pyren <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* <0.075  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* <0.035  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  šv riga* <0.045  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* <0.015  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* <0.025  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* <0.040  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* <0.055  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* <0.0004  mg/kg TS 3 1 CL 
       
oljeindex >C10-<C40* <100  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C10-C12 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C12-C16 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C16-C35 <50.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C35-<C40 <10.0  mg/kg TS 4 1 CL 
       
As  6.3 0.45 mg/kg TS 5 1 CL 
Cd 0.13 0.0099 mg/kg TS 5 1 CL 
Co 13 1.2 mg/kg TS 5 1 CL 
Cr 45 3.9 mg/kg TS 5 1 CL 
Cu 26  mg/kg TS 5 1 CL 
Hg 0.11 0.0033 mg/kg TS 5 1 CL 
Ni 28 2.1 mg/kg TS 5 1 CL 
Pb 19 1.4 mg/kg TS 5 1 CL 
V 53  mg/kg TS 5 1 CL 
Zn 96 2.5 mg/kg TS 5 1 CL 
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Er beteckning Prov 2:2:2 
  
Provtagare Markus Hšš k 
Provtagningsdatum 2015-11-07 
 
Labnummer O10725591 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  56.8  % 2 1 CL 
naftalen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
antracen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
pyren <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* <0.075  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* <0.035  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* <0.045  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* <0.015  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* <0.025  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* <0.040  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* <0.055  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 0.00013 0.000026 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 0.00019 0.000038 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 0.00024 0.000048 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 0.00010 0.000020 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* 0.00066  mg/kg TS 3 1 CL 
       
oljeindex >C10-<C40* <100  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C10-C12 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C12-C16 <20.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C16-C35 <50.0  mg/kg TS 4 1 CL 
fraktion >C35-<C40 <10.0  mg/kg TS 4 1 CL 
       
As  6.9 0.50 mg/kg TS 5 1 CL 
Cd 0.14 0.011 mg/kg TS 5 1 CL 
Co 14 1.3 mg/kg TS 5 1 CL 
Cr 49 4.3 mg/kg TS 5 1 CL 
Cu 27  mg/kg TS 5 1 CL 
Hg 0.081 0.0024 mg/kg TS 5 1 CL 
Ni 29 2.2 mg/kg TS 5 1 CL 
Pb 17 1.2 mg/kg TS 5 1 CL 
V 57  mg/kg TS 5 1 CL 
Zn 97 2.5 mg/kg TS 5 1 CL 
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* efter parameternamn indikerar icke ackrediterad analys. 
 
 Metod 
1 Frystorkning enligt metod DIN 38414-S22. 

 
Rev 2013-09-30 
 

2 Paket OJ-1 sed. 
BestŠmning av polycykliska aromatiska kolvŠten, PAH (16 fšreningar enligt EPA) 
MŠtning utfšrs med GC-MS. 
 
PAH cancerogena utgšrs av benso(a)antracen, krysen, benso(b)fluoranten, benso(k)fluoranten, benso(a)pyren, 
dibenso(ah)antracen och indeno(123cd)pyren. 
 
PAH summa M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren 
PAH summa H: benso(a)antracen, krysen, benso(b)fluoranten, benso(k)fluoranten, benso(a)pyren,              
indeno(1,2,3-c,d)pyren, dibenso(a,h)antracen och benso(g,h,i)perylen) 
Enligt nya direktiv frŒn NaturvŒrdsverket oktober 2008. 
 
PAH summa 11 utgšrs av fenantren, antracen, fluoranten, pyren, benso(a)antracen, krysen, benso(b)fluoranten, 
benso(k)fluoranten, benso(a)pyren, benso(ghi)perylen och indeno(123cd)pyren. 
Enligt naturvŒrdsverkets rapport 4914. 
 
Rev 2013-09-30 
 
 
 

3 Paket OJ-2A sed. 
BestŠmning av polyklorerade bifenyler PCB (7 kongener) enligt DIN ISO 10382. 
MŠtning utfšrs med GC-MS. 
 
Rev 2013-09-30 
 
 

4 Paket OJ-20C. 
BestŠmning av olja GC-FID (oljeindex) enligt DIN ISO 16703. 
MŠtning utfšrs med GC-FID. 
 
Rev 2013-10-10 
 
 

5 BestŠmning av metaller enligt DIN EN ISO 16171. 
Lakning med salpetersyra fšr samtliga element. 
 
Rev 2015-07-08 
 

 
 
 GodkŠnna re 
CL Camilla Lundeborg 

 
 
 
 Utf 1 
1 Fšr mŠtningen svarar GBA, Flensburger Stra§e 15, 25421 Pinneberg, Tyskland, som Šr av det tyska 

ackrediteringsorganet DAkkS ackrediterat laboratorium (Reg.nr. D-PL-14170-01-00). DAkkS Šr 
signatŠr till ett MLA inom EA, samma MLA som SWEDAC Šr signatŠr till. 
Laboratorierna finns lokaliserade pŒ fšljande adresser: 
Flensburger Stra§e 15, 25421 Pinneberg 
Daimlerring 37, 31135 Hildesheim 
Brekelbaumstra§e1, 31789 Hameln 

                                                           
1 Utfšrande teknisk enhet (inom ALS Scandinavia) eller anlitat laboratorium (underleverantšr). 
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 Utf 1 
Im Emscherbruch 11, 45699 Herten 
Wiedehopfstra§e 30, 45892 Gelsenkirchen 
Mei§ner Ring 3, 09599 Freiberg 
Goldtschmidtstra§e 5, 21073 Hamburg 
 
Kontakta ALS Stockholm fšr ytterligare information. 
 

 
 
MŠtosŠkerheten anges som en  utvidgad osŠkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement data - Guide to the 
expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) berŠknad med tŠckningsfaktor lika 
med 2 vilket ger en konfidensnivŒ pŒ ungefŠr 95%. 
 
MŠtosŠkerhet frŒn underleverantšr anges oftast som en utvidgad osŠkerhet berŠknad med tŠckningsfaktor 2. Fšr 
ytterligare information kontakta laboratoriet. 
 
 
Denna rapport fŒr endast Œterges i sin helhet, om inte utfŠrdande laboratorium i fšrvŠg skriftligen godkŠnt annat. 
Resultaten gŠller endast det identifierade, mottagna och provade materialet. 
BetrŠffande laboratoriets ansvar i samband med uppdrag, se aktuell produktkatalog eller vŒr webbplats www.alsglobal.se 
 
 
Den digitalt signerade PDF filen representerar orginalrapporten. Alla utskrifter frŒn denna Šr att betrakta som kopior.  
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Ankomstdatum 2016-08-18 Sweco Environment AB
UtfŠrdad 2016-09-06 Siri Axelson

Hospitalsgatan 22
611 32 Nykšp ing
Sweden

Projekt Sedimentprovtagning i Motala Str šm
Bestnr 1169011000

Analys av fast prov

Er beteckning 3
0,1-0,3m

Provtagare Siri Axelson
Provtagningsdatum 2016-08-16

Labnummer O10793447
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign
TS_105¡C 67.1 % 1 1 STGR
As 5.17 1.01 mg/kg TS 1 H STGR
Ba 119 27 mg/kg TS 1 H STGR
Cd 0.133 0.028 mg/kg TS 1 H STGR
Co 10.9 2.3 mg/kg TS 1 H STGR
Cr 35.9 7.7 mg/kg TS 1 H STGR
Cu 27.5 5.9 mg/kg TS 1 H STGR
Hg <0.2 mg/kg TS 1 H STGR
Ni 22.3 4.9 mg/kg TS 1 H STGR
Pb 20.4 3.7 mg/kg TS 1 H STGR
V 47.4 10.2 mg/kg TS 1 H STGR
Zn 66.4 15.1 mg/kg TS 1 H STGR

tributyltenn (TB T) <1 µg/kg TS 2 T STGR

TS (frystorkn ing) 68.2 % 3 2 CL
diur on <0.010 mg/kg TS 3 2 CL

TS_105¡C 64.1 3.88 % 4 3 FREN
diklormetan <0.080 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloretan <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-dikloret an <0.050 mg/kg TS 4 3 FREN
trans -1,2-dikloret en <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
cis -1,2-dikloret en <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-diklorpropan <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
triklormetan <0.030 mg/kg TS 4 3 FREN
tetraklormet an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,1-trikloret an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,2-trikloretan <0.040 mg/kg TS 4 3 FREN
trikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
tetrakloreten <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
vinylklo rid <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloret en <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN

BDE 28 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
tetraBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 47 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
penta BDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 99 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 100 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN

   Camilla Lundeborg
2016.09.06 08:39:07

   ALS Scandinavia AB

Client Service
camilla.lundeborg@alsglobal.com
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Er beteckning 3
0,1-0,3m

Provtagare Siri Axelson
Provtagningsdatum 2016-08-16

Labnummer O10793447
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign
hexaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
hepta BDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
okta BDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
nona BDE <50 µg/kg TS 5 3 FREN
dekaBDE (BDE 209) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
tetrabromb isfenol -A (TBBP-A) <5.00 µg/kg TS 5 3 FREN
dekabrombifenyl(De BB) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
hexabromcyklododekan(HB CD) <50.0 µg/kg TS 5 3 FREN

4-nonylfeno ler (tekn blandning) <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-mono etoxylat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-dietoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-trietoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN

2,3,7,8-tetraCDD <0.78 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-pentaCDD <1.3 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDD <1.6 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDD <1.6 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDD <1.6 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDD <3.8 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensodiox in <20 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,7,8-tetra CDF <0.54 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-penta CDF <0.77 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,7,8-pentaCDF <0.77 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDF <1.1 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDF <1.1 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDF <1.1 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,6,7,8-hexaCDF <1.1 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF <3.6 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8,9-heptaCDF <3.6 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensofur an <2.5 ng/kg TS 7 3 FREN
sum W HO-PCDD/F-TEQ lower bound 0 ng/kg TS 7 3 FREN
sum W HO-PCDD/F-TEQ upper bound 3.5 ng/kg TS 7 3 FREN

oljeindex >C10-<C40 <20 mg/kg TS 8 3 FREN
fraktion >C 10-C12 2.1 0.6 mg/kg TS 8 3 FREN
fraktion >C 12-C16 3.3 1.0 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C16-C35 <10 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C35-<C40 <5.0 mg/kg TS 8 3 FREN
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Provtagare Siri Axelson
Provtagningsdatum 2016-08-16

Labnummer O10793448
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign
TS_105¡C 72.6 % 1 1 STGR
As 6.15 1.15 mg/kg TS 1 H STGR
Ba 123 28 mg/kg TS 1 H STGR
Cd 0.233 0.053 mg/kg TS 1 H STGR
Co 12.6 2.7 mg/kg TS 1 H STGR
Cr 42.9 9.2 mg/kg TS 1 H STGR
Cu 27.7 5.9 mg/kg TS 1 H STGR
Hg <0.2 mg/kg TS 1 H STGR
Ni 25.7 5.7 mg/kg TS 1 H STGR
Pb 16.7 3.1 mg/kg TS 1 H STGR
V 60.9 12.5 mg/kg TS 1 H STGR
Zn 88.1 19.0 mg/kg TS 1 H STGR

tribu tylt enn  (TBT) <1 µg/kg TS 2 T STGR

TS (frystorkni ng) 64.5 % 3 2 CL
diur on <0.010 mg/kg TS 3 2 CL

TS_105¡C 63.6 3.84 % 4 3 FREN
diklormetan <0.080 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloret an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-diklo retan <0.050 mg/kg TS 4 3 FREN
trans -1,2-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
cis -1,2-dikloreten <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-diklorpropan <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
triklormet an <0.030 mg/kg TS 4 3 FREN
tetraklormet an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,1-trikloretan <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,2-trikloretan <0.040 mg/kg TS 4 3 FREN
trikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
tetrakloret en <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
vinylklo rid <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN

BDE 28 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
tetra BDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 47 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
pentaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 99 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 100 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
hexaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
hepta BDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
oktaBDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
nona BDE <50 µg/kg TS 5 3 FREN
dekaBDE (BDE 209) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
tetrabrombisf enol -A (TBBP-A) <5.00 µg/kg TS 5 3 FREN
dekabrombifenyl(De BB) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
hexab romcyklododekan (HBCD) <50.0 µg/kg TS 5 3 FREN

4-nonylfenoler (tekn blandni ng) <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-monoetoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-dietoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-trietoxylat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
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Provtagare Siri Axelson
Provtagningsdatum 2016-08-16

Labnummer O10793448
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign

2,3,7,8-tetra CDD <1 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-penta CDD <1.5 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDD <1.8 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDD <1.8 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDD <1.8 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-hepta CDD <2.8 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensodiox in <2.9 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,7,8-tetraCDF <0.81 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-pentaCDF <0.77 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,7,8-pentaCDF <0.77 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDF <1.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDF <1.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDF <1.2 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,6,7,8-hexaCDF <1.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF <2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8,9-hepta CDF <2 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensofur an <2.2 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ lowerbound 0 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ upperbound 3.9 ng/kg TS 7 3 FREN

oljeindex >C 10-<C40 <20 mg/kg TS 8 3 FREN
fraktion >C 10-C12 <2.0 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C12-C16 <3.0 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C16-C35 <10 mg/kg TS 8 3 FREN
fraktion >C 35-<C40 <5.0 mg/kg TS 8 3 FREN
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Provtagare Siri Axelson
Provtagningsdatum 2016-08-16

Labnummer O10793449
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign
TS_105¡C 70.4 % 1 1 STGR
As 7.57 1.39 mg/kg TS 1 H STGR
Ba 100 22 mg/kg TS 1 H STGR
Cd 0.193 0.042 mg/kg TS 1 H STGR
Co 10.5 2.2 mg/kg TS 1 H STGR
Cr 37.2 8.4 mg/kg TS 1 H STGR
Cu 27.6 5.9 mg/kg TS 1 H STGR
Hg <0.2 mg/kg TS 1 H STGR
Ni 24.5 5.4 mg/kg TS 1 H STGR
Pb 17.5 3.1 mg/kg TS 1 H STGR
V 35.2 7.2 mg/kg TS 1 H STGR
Zn 171 37 mg/kg TS 1 H STGR

tribu tylt enn  (TBT) 2.42 0.770 µg/kg TS 2 T STGR

TS (frystorkni ng) 79.4 % 3 2 CL
diur on <0.010 mg/kg TS 3 2 CL

TS_105¡C 64.6 3.90 % 4 3 FREN
diklormetan <0.080 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloret an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-dikloret an <0.050 mg/kg TS 4 3 FREN
trans -1,2-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
cis -1,2-dikloreten <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-diklorpropan <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
triklormet an <0.030 mg/kg TS 4 3 FREN
tetraklormet an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,1-trikloretan <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,2-trikloretan <0.040 mg/kg TS 4 3 FREN
trikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
tetrakloret en <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
vinylklo rid <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN

BDE 28 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
tetra BDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 47 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
pentaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 99 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 100 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
hexaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
hepta BDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
oktaBDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
nona BDE <50 µg/kg TS 5 3 FREN
dekaBDE (BDE 209) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
tetrabrombisf enol -A (TBBP-A) <5.00 µg/kg TS 5 3 FREN
dekabrombifenyl(De BB) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
hexab romcyklododekan (HBCD) <50.0 µg/kg TS 5 3 FREN

4-nonylfenoler (tekn blandni ng) <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-monoetoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-dietoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-trietoxylat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
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Labnummer O10793449
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign

2,3,7,8-tetra CDD <0.86 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-penta CDD <1.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDD <1.6 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDD <1.6 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDD <1.6 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-hepta CDD <4.5 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensodiox in <44 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,7,8-tetraCDF <0.72 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-pentaCDF <0.54 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,7,8-pentaCDF <0.54 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDF <1.4 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDF <1.4 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDF <1.4 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,6,7,8-hexaCDF <1.4 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF <2.8 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8,9-hepta CDF <2.8 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensofur an <2.7 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ lowerbound 0 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ upperbound 3.4 ng/kg TS 7 3 FREN

oljeindex >C 10-<C40 <20 mg/kg TS 8 3 FREN
fraktion >C 10-C12 <2.0 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C12-C16 <3.0 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C16-C35 13 4 mg/kg TS 8 3 FREN
fraktion >C 35-<C40 <5.0 mg/kg TS 8 3 FREN
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Provtagare Siri Axelson
Provtagningsdatum 2016-08-16

Labnummer O10793450
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign
TS_105¡C 66.9 % 1 1 STGR
As 4.74 0.97 mg/kg TS 1 H STGR
Ba 94.8 19.6 mg/kg TS 1 H STGR
Cd 0.109 0.022 mg/kg TS 1 H STGR
Co 10.6 2.3 mg/kg TS 1 H STGR
Cr 31.2 6.8 mg/kg TS 1 H STGR
Cu 22.4 4.9 mg/kg TS 1 H STGR
Hg <0.2 mg/kg TS 1 H STGR
Ni 23.1 5.0 mg/kg TS 1 H STGR
Pb 15.2 2.8 mg/kg TS 1 H STGR
V 39.1 8.1 mg/kg TS 1 H STGR
Zn 56.5 12.3 mg/kg TS 1 H STGR

tribu tylt enn  (TBT) <1 µg/kg TS 2 T STGR

TS (frystorkni ng) 57.9 % 3 2 CL
diur on <0.010 mg/kg TS 3 2 CL

TS_105¡C 66.3 4.01 % 4 3 FREN
diklormetan <0.080 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloret an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-dikloret an <0.050 mg/kg TS 4 3 FREN
trans -1,2-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
cis -1,2-dikloreten <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-diklorpropan <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
triklormet an <0.030 mg/kg TS 4 3 FREN
tetraklormet an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,1-trikloretan <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,2-trikloretan <0.040 mg/kg TS 4 3 FREN
trikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
tetrakloret en <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
vinylklo rid <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN

BDE 28 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
tetra BDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 47 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
pentaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 99 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 100 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
hexaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
hepta BDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
oktaBDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
nona BDE <50 µg/kg TS 5 3 FREN
dekaBDE (BDE 209) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
tetrabrombisf enol -A (TBBP-A) <5.00 µg/kg TS 5 3 FREN
dekabrombifenyl(De BB) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
hexab romcyklododekan (HBCD) <50.0 µg/kg TS 5 3 FREN

4-nonylfenoler (tekn blandni ng) <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-monoetoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-dietoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-trietoxylat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
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Provtagare Siri Axelson
Provtagningsdatum 2016-08-16

Labnummer O10793450
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign

2,3,7,8-tetra CDD <0.14 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-penta CDD <1.7 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDD <2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDD <2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDD <2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-hepta CDD <4.5 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensodiox in <4.7 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,7,8-tetraCDF <0.53 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-pentaCDF <0.63 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,7,8-pentaCDF <0.63 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDF <2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDF <2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDF <2 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,6,7,8-hexaCDF <2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF <2.7 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8,9-hepta CDF <2.7 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensofur an <3.5 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ lowerbound 0 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ upperbound 3.5 ng/kg TS 7 3 FREN

oljeindex >C 10-<C40 <20 mg/kg TS 8 3 FREN
fraktion >C 10-C12 <2.0 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C12-C16 <3.0 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C16-C35 <10 mg/kg TS 8 3 FREN
fraktion >C 35-<C40 <5.0 mg/kg TS 8 3 FREN
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Provtagare Siri Axelson
Provtagningsdatum 2016-08-16

Labnummer O10793451
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign
TS_105¡C 58.5 % 1 1 STGR
As 6.25 1.15 mg/kg TS 1 H STGR
Ba 145 32 mg/kg TS 1 H STGR
Cd 0.181 0.036 mg/kg TS 1 H STGR
Co 16.3 3.4 mg/kg TS 1 H STGR
Cr 47.6 10.2 mg/kg TS 1 H STGR
Cu 34.3 7.3 mg/kg TS 1 H STGR
Hg <0.2 mg/kg TS 1 H STGR
Ni 31.0 6.7 mg/kg TS 1 H STGR
Pb 20.0 3.6 mg/kg TS 1 H STGR
V 59.9 12.4 mg/kg TS 1 H STGR
Zn 95.4 20.7 mg/kg TS 1 H STGR

tribu tylt enn  (TBT) <1 µg/kg TS 2 T STGR

TS (frystorkni ng) 61.7 % 3 2 CL
diur on <0.010 mg/kg TS 3 2 CL

TS_105¡C 46.6 2.82 % 4 3 FREN
diklormetan <0.080 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloret an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-dikloret an <0.050 mg/kg TS 4 3 FREN
trans -1,2-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
cis -1,2-dikloreten <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-diklorpropan <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
triklormet an <0.030 mg/kg TS 4 3 FREN
tetraklormet an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,1-trikloretan <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,2-trikloretan <0.040 mg/kg TS 4 3 FREN
trikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
tetrakloret en <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
vinylklo rid <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN

BDE 28 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
tetra BDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 47 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
pentaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 99 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 100 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
hexaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
hepta BDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
oktaBDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
nona BDE <50 µg/kg TS 5 3 FREN
dekaBDE (BDE 209) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
tetrabrombisf enol -A (TBBP-A) <5.00 µg/kg TS 5 3 FREN
dekabrombifenyl(De BB) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
hexab romcyklododekan (HBCD) <50.0 µg/kg TS 5 3 FREN

4-nonylfenoler (tekn blandni ng) <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-monoetoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-dietoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-trietoxylat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
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Provtagare Siri Axelson
Provtagningsdatum 2016-08-16

Labnummer O10793451
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign

2,3,7,8-tetra CDD <1.6 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-penta CDD <1.1 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDD <1.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDD <1.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDD <1.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-hepta CDD <2.4 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensodiox in <3 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,7,8-tetraCDF <1.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-pentaCDF <0.44 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,7,8-pentaCDF <0.44 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDF <0.87 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDF <0.87 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDF <0.87 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,6,7,8-hexaCDF <0.87 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF <1.8 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8,9-hepta CDF <1.8 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensofur an <2.3 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ lowerbound 0 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ upperbound 3.7 ng/kg TS 7 3 FREN

oljeindex >C 10-<C40 <20 mg/kg TS 8 3 FREN
fraktion >C 10-C12 <2.0 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C12-C16 <3.0 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C16-C35 10 3 mg/kg TS 8 3 FREN
fraktion >C 35-<C40 <5.0 mg/kg TS 8 3 FREN
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Er beteckning 4
YTLIG

Provtagare Siri Axelson
Provtagningsdatum 2016-08-16

Labnummer O10793452
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign
TS_105¡C 54.3 % 1 1 STGR
As 7.11 1.32 mg/kg TS 1 H STGR
Ba 148 31 mg/kg TS 1 H STGR
Cd 0.175 0.034 mg/kg TS 1 H STGR
Co 11.9 2.5 mg/kg TS 1 H STGR
Cr 48.5 10.4 mg/kg TS 1 H STGR
Cu 35.1 7.5 mg/kg TS 1 H STGR
Hg <0.2 mg/kg TS 1 H STGR
Ni 28.8 6.3 mg/kg TS 1 H STGR
Pb 25.0 4.5 mg/kg TS 1 H STGR
V 54.6 11.2 mg/kg TS 1 H STGR
Zn 95.3 20.9 mg/kg TS 1 H STGR

tribu tylt enn  (TBT) 2.24 0.742 µg/kg TS 2 T STGR

TS (frystorkni ng) 78.0 % 3 2 CL
diur on <0.010 mg/kg TS 3 2 CL

TS_105¡C 75.8 4.58 % 4 3 FREN
diklormetan <0.080 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloret an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-dikloret an <0.050 mg/kg TS 4 3 FREN
trans -1,2-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
cis -1,2-dikloreten <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-diklorpropan <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
triklormet an <0.030 mg/kg TS 4 3 FREN
tetraklormet an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,1-trikloretan <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,2-trikloretan <0.040 mg/kg TS 4 3 FREN
trikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
tetrakloret en <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
vinylklo rid <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN

BDE 28 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
tetra BDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 47 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
pentaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 99 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 100 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
hexaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
hepta BDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
oktaBDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
nona BDE <50 µg/kg TS 5 3 FREN
dekaBDE (BDE 209) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
tetrabrombisf enol -A (TBBP-A) <5.00 µg/kg TS 5 3 FREN
dekabrombifenyl(De BB) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
hexab romcyklododekan (HBCD) <50.0 µg/kg TS 5 3 FREN

4-nonylfenoler (tekn blandning )* ---------- mg/kg TS 6 3 ULKA
4-NF-monoetoxyl at* ---------- mg/kg TS 6 3 ULKA
4-NF-dietoxyla t* ---------- mg/kg TS 6 3 ULKA
4-NF-trietoxylat* ---------- mg/kg TS 6 3 ULKA
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Er beteckning 4
YTLIG

Provtagare Siri Axelson
Provtagningsdatum 2016-08-16

Labnummer O10793452
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign

2,3,7,8-tetra CDD <0.87 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-penta CDD <1.4 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDD <2.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDD <2.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDD <2.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-hepta CDD <2.6 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensodiox in <10 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,7,8-tetraCDF <0.68 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-pentaCDF <0.91 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,7,8-pentaCDF <0.91 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDF <1.4 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDF <1.4 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDF <1.4 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,6,7,8-hexaCDF <1.4 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF <2.3 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8,9-hepta CDF <2.3 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensofur an <1.9 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ lowerbound 0 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ upperbound 4 ng/kg TS 7 3 FREN

oljeindex >C 10-<C40 ---------- mg/kg TS 8 3 ULKA
frakti on >C10-C12 ---------- mg/kg TS 8 3 ULKA
frakti on >C12-C16 ---------- mg/kg TS 8 3 ULKA
frakti on >C16-C35 ---------- mg/kg TS 8 3 ULKA
fraktion >C 35-<C40 ---------- mg/kg TS 8 3 ULKA
4-nonylfenoler (tekn blandning):  Analyserna utgŒr pga fšr liten provmŠngd.
oljeindex >C10-<C40:  Analysen utgŒr pga fšr liten provmŠngd.
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Er beteckning 5
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Provtagare Siri Axelson
Provtagningsdatum 2016-08-16

Labnummer O10793453
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign
TS_105¡C 51.1 % 1 1 STGR
As 7.10 1.39 mg/kg TS 1 H STGR
Ba 122 25 mg/kg TS 1 H STGR
Cd 0.101 0.020 mg/kg TS 1 H STGR
Co 15.3 3.2 mg/kg TS 1 H STGR
Cr 53.2 11.3 mg/kg TS 1 H STGR
Cu 25.1 5.4 mg/kg TS 1 H STGR
Hg <0.2 mg/kg TS 1 H STGR
Ni 31.9 6.9 mg/kg TS 1 H STGR
Pb 20.9 3.8 mg/kg TS 1 H STGR
V 64.8 13.2 mg/kg TS 1 H STGR
Zn 110 24 mg/kg TS 1 H STGR

tribu tylt enn  (TBT) <2 µg/kg TS 2 T STGR

TS (frystorkni ng) 50.3 % 3 2 CL
diur on <0.010 mg/kg TS 3 2 CL

TS_105¡C 48.2 2.92 % 4 3 FREN
diklo rmetan <0.080 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloret an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-dikloret an <0.050 mg/kg TS 4 3 FREN
trans -1,2-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
cis -1,2-dikloreten <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-diklorpropan <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
triklormet an <0.030 mg/kg TS 4 3 FREN
tetraklormet an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,1-trikloretan <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,2-trikloretan <0.040 mg/kg TS 4 3 FREN
trikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
tetrakloret en <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
vin yl klo rid <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN

BDE 28 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
tetra BDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 47 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
pentaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 99 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 100 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
hexaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
hepta BDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
oktaBDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
nona BDE <50 µg/kg TS 5 3 FREN
dekaBDE (BDE 209) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
tetrabrombisf enol -A (TBBP-A) <5.00 µg/kg TS 5 3 FREN
dekabromb ifenyl(De BB) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
hexab romcyklododekan (HBCD) <50.0 µg/kg TS 5 3 FREN

4-nonylfenoler (tekn blandni ng) <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-monoetoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-dietoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-trietoxylat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
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Er beteckning 5
0,4-0,8m

Provtagare Siri Axelson
Provtagningsdatum 2016-08-16

Labnummer O10793453
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign

2,3,7,8-tetra CDD <0.93 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-penta CDD <1.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDD <1.6 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDD <1.6 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDD <1.6 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-hepta CDD <2.7 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensodiox in <13 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,7,8-tetraCDF <0.83 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-pentaCDF <0.97 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,7,8-pentaCDF <0.97 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDF <1.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDF <1.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDF <1.2 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,6,7,8-hexaCDF <1.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF <2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8,9-hepta CDF <2 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensofur an <2.5 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ lowerbound 0 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ upperbound 3.6 ng/kg TS 7 3 FREN

oljeindex >C 10-<C40 <20 mg/kg TS 8 3 FREN
fraktion >C 10-C12 <2.0 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C12-C16 <3.0 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C16-C35 <10 mg/kg TS 8 3 FREN
fraktion >C 35-<C40 <5.0 mg/kg TS 8 3 FREN
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Er beteckning 5
0-0,4m

Provtagare Siri Axelson
Provtagningsdatum 2016-08-16

Labnummer O10793454
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign
TS_105¡C 63.7 % 1 1 STGR
As 3.31 0.61 mg/kg TS 1 H STGR
Ba 129 27 mg/kg TS 1 H STGR
Cd 0.159 0.031 mg/kg TS 1 H STGR
Co 6.59 1.39 mg/kg TS 1 H STGR
Cr 21.8 4.8 mg/kg TS 1 H STGR
Cu 75.9 16.1 mg/kg TS 1 H STGR
Hg <0.2 mg/kg TS 1 H STGR
Ni 15.3 3.4 mg/kg TS 1 H STGR
Pb 76.3 13.9 mg/kg TS 1 H STGR
V 24.3 5.0 mg/kg TS 1 H STGR
Zn 146 32 mg/kg TS 1 H STGR

tribu tylt enn  (TBT) 4.19 1.37 µg/kg TS 2 T STGR

TS (frystorkni ng) 52.0 % 3 2 CL
diur on <0.010 mg/kg TS 3 2 CL

TS_105¡C 44.5 2.70 % 4 3 FREN
diklormetan <0.080 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloret an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-dikloret an <0.050 mg/kg TS 4 3 FREN
trans -1,2-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
cis -1,2-dikloreten <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-diklorpropan <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
triklormet an <0.030 mg/kg TS 4 3 FREN
tetraklormet an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,1-trikloretan <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,2-trikloretan <0.040 mg/kg TS 4 3 FREN
trikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
tetrakloret en <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
vinylklo rid <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN

BDE 28 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
tetra BDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 47 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
pentaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 99 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 100 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
hexaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
hepta BDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
oktaBDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
nona BDE <50 µg/kg TS 5 3 FREN
dekaBDE (BDE 209) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
tetrabrombisf enol -A (TBBP-A) <5.00 µg/kg TS 5 3 FREN
dekabrombifenyl(De BB) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
hexab romcyklododekan (HBCD) <50.0 µg/kg TS 5 3 FREN

4-nonylfenoler (tekn blandni ng) <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-monoetoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-dietoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-trietoxylat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
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Er beteckning 5
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Provtagare Siri Axelson
Provtagningsdatum 2016-08-16

Labnummer O10793454
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign

2,3,7,8-tetra CDD <0.96 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-penta CDD <1.3 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDD <1.5 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDD <1.5 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDD <1.5 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-hepta CDD <6.7 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensodiox in <51 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,7,8-tetraCDF <0.63 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-pentaCDF <0.79 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,7,8-pentaCDF <0.79 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDF <1.3 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDF <1.3 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDF <1.3 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,6,7,8-hexaCDF <1.3 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF <2.6 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8,9-hepta CDF <2.6 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensofur an <2.7 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ lowerbound 0 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ upperbound 3.7 ng/kg TS 7 3 FREN

oljeindex >C 10-<C40 48 14 mg/kg TS 8 3 FREN
fraktion >C 10-C12 2.6 0.8 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C12-C16 6.8 2.0 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C16-C35 33 10 mg/kg TS 8 3 FREN
fraktion >C 35-<C40 5.4 1.6 mg/kg TS 8 3 FREN
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Provtagare Siri Axelson
Provtagningsdatum 2016-08-16

Labnummer O10793455
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign
TS_105¡C 35.9 % 1 1 STGR
As 18.5 3.4 mg/kg TS 1 H STGR
Ba 103 21 mg/kg TS 1 H STGR
Cd 0.282 0.054 mg/kg TS 1 H STGR
Co 14.9 3.1 mg/kg TS 1 H STGR
Cr 61.7 13.2 mg/kg TS 1 H STGR
Cu 66.0 14.0 mg/kg TS 1 H STGR
Hg 0.289 0.068 mg/kg TS 1 H STGR
Ni 44.6 9.7 mg/kg TS 1 H STGR
Pb 28.5 5.1 mg/kg TS 1 H STGR
V 51.0 10.6 mg/kg TS 1 H STGR
Zn 130 28 mg/kg TS 1 H STGR

tribu tylt enn  (TBT) 6.60 2.26 µg/kg TS 2 T STGR

TS (frystorkni ng) 41.6 % 3 2 CL
diur on <0.010 mg/kg TS 3 2 CL

TS_105¡C 44.9 2.73 % 4 3 FREN
diklormetan <0.080 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloret an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-dikloret an <0.050 mg/kg TS 4 3 FREN
trans -1,2-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
cis -1,2-dik loreten <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-diklorpropan <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
triklormet an <0.030 mg/kg TS 4 3 FREN
tetraklormet an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,1-trikloretan <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,2-trikloretan <0.040 mg/kg TS 4 3 FREN
triklo reten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
tetrakloret en <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
vinylklo rid <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN

BDE 28 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
tetra BDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 47 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
pentaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 99 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 100 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
hexaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
hepta BDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
oktaBDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
nona BDE <50 µg/kg TS 5 3 FREN
dekaBDE (BDE 209) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
tetrabrombisf enol -A (TBBP-A) <5.00 µg/kg TS 5 3 FREN
dekabrombifenyl(De BB) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
hexab romcyklododekan (HBCD) <50.0 µg/kg TS 5 3 FREN

4-nonylfenoler (tekn blandni ng) <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-monoetoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-dietoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-trietoxylat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
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Provtagare Siri Axelson
Provtagningsdatum 2016-08-16

Labnummer O10793455
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign

2,3,7,8-tetra CDD <0.97 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-penta CDD <1.3 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDD <1.4 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDD <1.4 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDD <1.4 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-hepta CDD <6.7 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensodiox in <48 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,7,8-tetraCDF <1.1 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-pentaCDF <0.92 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,7,8-pentaCDF <0.92 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDF <1.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDF <1.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDF <1.2 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,6,7,8-hexaCDF <1.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF <2.1 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8,9-hepta CDF <2.1 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensofur an <2 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ lowerbound 0 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ upperbound 3.7 ng/kg TS 7 3 FREN

oljeindex >C 10-<C40 69 21 mg/kg TS 8 3 FREN
fraktion >C 10-C12 3.6 1.1 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C12-C16 6.5 2.0 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C16-C35 52 16 mg/kg TS 8 3 FREN
fraktion >C 35-<C40 6.7 2.0 mg/kg TS 8 3 FREN
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Er beteckning 1,5
0,4-0,7m

Provtagare Siri Axelson
Provtagningsdatum 2016-08-16

Labnummer O10793456
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign
TS_105¡C 50.4 % 1 1 STGR
As 7.13 1.31 mg/kg TS 1 H STGR
Ba 113 23 mg/kg TS 1 H STGR
Cd 0.116 0.028 mg/kg TS 1 H STGR
Co 14.6 3.1 mg/kg TS 1 H STGR
Cr 53.6 11.5 mg/kg TS 1 H STGR
Cu 28.3 6.1 mg/kg TS 1 H STGR
Hg <0.2 mg/kg TS 1 H STGR
Ni 30.5 6.6 mg/kg TS 1 H STGR
Pb 21.8 4.1 mg/kg TS 1 H STGR
V 64.2 13.2 mg/kg TS 1 H STGR
Zn 109 24 mg/kg TS 1 H STGR

tribu tylt enn  (TBT) <2 µg/kg TS 2 T STGR

TS (frystorkni ng) 49.2 % 3 2 CL
diur on <0.010 mg/kg TS 3 2 CL

TS_105¡C 50.0 3.03 % 4 3 FREN
diklormetan <0.080 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloret an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-dikloret an <0.050 mg/kg TS 4 3 FREN
trans -1,2-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
cis -1,2-dikloreten <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-diklorpropan <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
triklormet an <0.030 mg/kg TS 4 3 FREN
tetraklormet an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,1-trikloretan <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,2-trikloretan <0.040 mg/kg TS 4 3 FREN
trikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
tetrakloret en <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
vinylklo rid <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN

BDE 28 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
tetra BDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 47 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
pentaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 99 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 100 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
hexaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
hepta BDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
oktaBDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
nona BDE <50 µg/kg TS 5 3 FREN
dekaBDE (BDE 209) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
tetrabrombisf enol -A (TBBP-A) <5.00 µg/kg TS 5 3 FREN
dekabrombifenyl(De BB) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
hexab romcyklododekan (HBCD) <50.0 µg/kg TS 5 3 FREN

4-nonylfenoler (tekn blandni ng) <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-monoetoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-dietoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-trietoxylat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
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Provtagare Siri Axelson
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Labnummer O10793456
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign

2,3,7,8-tetra CDD <0.73 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-penta CDD <1.3 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDD <1.9 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDD <1.9 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDD <1.9 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-hepta CDD 41.0 12.3 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensodiox in 220 66.0 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,7,8-tetraCDF <0.48 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-pentaCDF <0.54 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,7,8-pentaCDF <0.54 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDF <1.3 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDF <1.3 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDF <1.3 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,6,7,8-hexaCDF <1.3 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF <3.8 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8,9-hepta CDF <3.8 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensofur an <4.1 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ lowerbound 0.48 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ upperbound 3.9 ng/kg TS 7 3 FREN

oljeindex >C 10-<C40 <20 mg/kg TS 8 3 FREN
fraktion >C 10-C12 <2.0 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C12-C16 <3.0 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C16-C35 <10 mg/kg TS 8 3 FREN
fraktion >C 35-<C40 <5.0 mg/kg TS 8 3 FREN
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Labnummer O10793457
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign
TS_105¡C 44.3 % 1 1 STGR
As 1.68 0.31 mg/kg TS 1 H STGR
Ba 140 29 mg/kg TS 1 H STGR
Cd 0.741 0.141 mg/kg TS 1 H STGR
Co 4.60 0.96 mg/kg TS 1 H STGR
Cr 20.9 4.5 mg/kg TS 1 H STGR
Cu 52.2 11.1 mg/kg TS 1 H STGR
Hg 3.23 0.73 mg/kg TS 1 H STGR
Ni 9.85 2.14 mg/kg TS 1 H STGR
Pb 87.3 15.6 mg/kg TS 1 H STGR
V 24.3 5.0 mg/kg TS 1 H STGR
Zn 226 49 mg/kg TS 1 H STGR

tribu tylt enn  (TBT) <2 µg/kg TS 2 T STGR

TS (frystorkni ng) 65.6 % 3 2 CL
diur on <0.010 mg/kg TS 3 2 CL

TS_105¡C 60.5 3.66 % 4 3 FREN
diklormetan <0.080 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloret an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-dikloret an <0.050 mg/kg TS 4 3 FREN
trans -1,2-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
cis -1,2-dikloreten <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-diklorpropan <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
triklormet an <0.030 mg/kg TS 4 3 FREN
tetraklormet an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,1-trikloretan <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,2-trikloretan <0.040 mg/kg TS 4 3 FREN
trikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
tetrakloret en <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
vinylklo rid <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN

BDE 28 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
tetra BDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 47 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
pentaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 99 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 100 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
hexaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
hepta BDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
oktaBDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
nona BDE <50 µg/kg TS 5 3 FREN
dekaBDE (BDE 209) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
tetrabrombisf enol -A (TBBP-A) <5.00 µg/kg TS 5 3 FREN
dekabrombifenyl(De BB) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
hexab romcyklododekan (HBCD) <50.0 µg/kg TS 5 3 FREN

4-nonylfenoler (tekn blandni ng) <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-monoetoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-dietoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-trietoxylat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
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Er beteckning 2,5
0-0,4m

Provtagare Siri Axelson
Provtagningsdatum 2016-08-16

Labnummer O10793457
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign

2,3,7,8-tetra CDD <0.49 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-penta CDD <0.68 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDD <2.3 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDD <4.5 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDD <2.3 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-hepta CDD 71.0 21.3 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensodiox in 550 165 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,7,8-tetraCDF <5.4 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-pentaCDF <2.4 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,7,8-pentaCDF <2.4 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDF 3.80 1.14 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDF 3.40 1.02 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDF <0.7 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,6,7,8-hexaCDF <1.4 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF 64.0 19.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8,9-hepta CDF <7 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensofur an 120 36.0 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ lowerbound 2.3 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ upperbound 6 ng/kg TS 7 3 FREN

oljeindex >C 10-<C40 685 206 mg/kg TS 8 3 FREN
fraktion >C 10-C12 10.2 3.1 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C12-C16 21.7 6.5 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C16-C35 587 176 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C35-<C40 66.3 19.9 mg/kg TS 8 3 FREN
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Er beteckning 2,5
0,4-0,8m

Provtagare Siri Axelson
Provtagningsdatum 2016-08-16

Labnummer O10793458
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign
TS_105¡C 38.6 % 1 1 STGR
As 4.96 0.94 mg/kg TS 1 H STGR
Ba 327 67 mg/kg TS 1 H STGR
Cd 1.07 0.20 mg/kg TS 1 H STGR
Co 5.66 1.21 mg/kg TS 1 H STGR
Cr 30.7 6.5 mg/kg TS 1 H STGR
Cu 162 35 mg/kg TS 1 H STGR
Hg 3.07 0.70 mg/kg TS 1 H STGR
Ni 15.9 3.6 mg/kg TS 1 H STGR
Pb 225 41 mg/kg TS 1 H STGR
V 27.8 5.7 mg/kg TS 1 H STGR
Zn 478 104 mg/kg TS 1 H STGR

tribu tylt enn  (TBT) <2 µg/kg TS 2 T STGR

TS (frystorkni ng) 45.1 % 3 2 CL
diur on <0.010 mg/kg TS 3 2 CL

TS_105¡C 34.4 2.09 % 4 3 FREN
diklormetan <0.080 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloret an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-dikloret an <0.050 mg/kg TS 4 3 FREN
trans -1,2-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
cis -1,2-dikloreten <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
1,2-diklorpropan <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
triklormet an <0.030 mg/kg TS 4 3 FREN
tetraklormet an <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,1-trikloretan <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1,2-trikloretan <0.040 mg/kg TS 4 3 FREN
trikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN
tetrakloret en <0.020 mg/kg TS 4 3 FREN
vinylklo rid <0.10 mg/kg TS 4 3 FREN
1,1-dikloreten <0.010 mg/kg TS 4 3 FREN

BDE 28 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
tetra BDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 47 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
pentaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 99 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
BDE 100 <0.5 µg/kg TS 5 3 FREN
hexaBDE <5 µg/kg TS 5 3 FREN
hepta BDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
oktaBDE <10 µg/kg TS 5 3 FREN
nona BDE <50 µg/kg TS 5 3 FREN
dekaBDE (BDE 209) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
tetrabrombisf enol -A (TBBP-A) <5.00 µg/kg TS 5 3 FREN
dekabrombifenyl(De BB) <50 µg/kg TS 5 3 FREN
hexab romcyklododekan (HBCD) <50.0 µg/kg TS 5 3 FREN

4-nonylfenoler (tekn blandni ng) <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-monoetoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-dietoxy lat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
4-NF-trietoxylat <10 mg/kg TS 6 3 FREN
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Provtagare Siri Axelson
Provtagningsdatum 2016-08-16

Labnummer O10793458
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet Metod Utf Sign

2,3,7,8-tetra CDD <1.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-penta CDD <1.8 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDD <2.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDD 12.0 3.60 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDD <2.2 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-hepta CDD 170 51.0 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensodiox in 1700 510 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,7,8-tetraCDF 12.0 3.60 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8-pentaCDF <1.3 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,7,8-pentaCDF <1.3 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8-hexaCDF 19.0 5.70 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,6,7,8-hexaCDF 21.0 6.30 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,7,8,9-hexaCDF <1.7 ng/kg TS 7 3 FREN
2,3,4,6,7,8-hexaCDF 6.90 2.07 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,6,7,8-heptaCDF 1100 330 ng/kg TS 7 3 FREN
1,2,3,4,7,8,9-hepta CDF 37.0 11.1 ng/kg TS 7 3 FREN
oktaklordibensofu ran 4200 1260 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ lowerbound 22 ng/kg TS 7 3 FREN
sum WHO-PCDD/F-TEQ upperbound 26 ng/kg TS 7 3 FREN

oljeindex >C 10-<C40 1960 588 mg/kg TS 8 3 FREN
fraktion >C 10-C12 52.2 15.7 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C12-C16 101 30.4 mg/kg TS 8 3 FREN
frakti on >C16-C35 1580 474 mg/kg TS 8 3 FREN
fraktion >C 35-<C40 226 68.0 mg/kg TS 8 3 FREN

   Camilla Lundeborg
2016.09.06 08:39:07

   ALS Scandinavia AB

Client Service
camilla.lundeborg@alsglobal.com



Rapport
Sida 25 (27)

T1619562

200QAD3NX03

__________________________________________________________________
ALS Scandinavia AB
Box 700
182 17 Danderyd
Sweden

Webb: www.alsglobal.se
E-post: info.ta@alsglobal.com
Tel: + 46 8 52 77 5200
Fax: + 46 8 768 3423

Dokumentet Šr godkŠnt och digitalt
signerat av

* efter parameternamn indikerar icke ackrediterad analys.

Metod
1 BestŠmning av metaller enligt MS-1.

Analysprovet har torkats vid 50¡C och elementhalterna TS-korrigerats.
Fšr jord siktas provet efter torkning.
Fšr sediment/slam mals alternativt hamras det  torkade provet .
Vid expressanalys har upplšsning skett pŒvŒtt samt osiktat/omalt prov.
Upplšsning har skett med salpetersyra fšr slam/sediment och fšr jord med salpetersyra/vŠteperoxid.
Analys med ICP-SFMS har skett enligt SS EN ISO 17294-1, 2 (mod) samt EPA-metod 200.8 (mod).

Rev 2015-07-24

2 Paket OJ-19A1.
BestŠmning av TBT, tributyltenn enligt metod ISO 23161:2011 med sur extraktion
MŠtning utfšrs med GC-ICPMS.

Rev 2015-09-22

3 BestŠmning av diuron enligt DIN EN ISO 11369-F12.

Rev 2014-11-03

4 Paket OJ-6A inkl. vinylklorid.
BestŠmning av klorerade kolvŠten, enligt metod baserad pŒUS EPA 8260, US EPA 5021A, US EPA 5021, MADEP
2004, rev. 1.1 och ISO 15009.
MŠtningen utfšrs med GC-FID och GC-MS.

Rev 2013-09-19

5 Paket OJ-25a
BestŠmning av bromerade flamskyddsmedel enligt metod baserad pŒ DIN 38414.
MŠtning utfšrs med LC-MS/MS.

Rev 2016-08-25

6 Paket OJ-18D.
BestŠmning av 4-nonylfenol samt mono- och dietoxilater.
MŠtning utfšrs med GC-MS.

Rev 2013-01-11

7 Paket OJ-22.
BestŠmning av dioxiner och furaner enligt metod baserad pŒUS EPA 1613.
MŠtning utfšrs med hšgupplšsande GC-MS.

Sum WHO-PCDD/F-TEQ Šr resultat som summa toxiska ekvivalenter enligt WHO 2005.

Rev 2013-10-14

8 Paket OJ-20C.
BestŠmning av oljeindex enligt metod CSN EN 14039 och TNRCC metod 1006.
MŠtning utfšrs med GC-FID.

Rev 2013-09-18
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GodkŠnna re
CL Camilla Lundeborg

FREN Fredrik Enzell

STGR Sture GrŠgg

ULKA Ulrika Karlsson

Utf1

H MŠtningen utfšrd med ICP-SFMS
Fšr mŠtningen svarar ALS Scandinavia AB, Aurorum 10, 977 75 LuleŒ, som Šr av det svenska ackrediteringsorganet
SWEDAC ackrediterat laboratorium (Reg.nr. 2030).

T GC-ICP-QMS

1 Fšr mŠtningen svarar ALS Scandinavia AB, Aurorum 10, 977 75 LuleŒ, som Šr av SWEDAC ackrediterat
laboratorium (Reg.nr. 2030).

2 Fšr mŠtningen svarar GBA, Flensburger Stra§e 15, 25421 Pinneberg, Tyskland, som Šr av det tyska
ackrediteringsorganet DAkkS ackrediterat laboratorium (Reg.nr. D-PL-14170-01-00). DAkkS Šr signatŠr till ett MLA
inom EA, samma MLA som SWEDAC Šr signatŠr till.
Laboratorierna finns lokaliserade pŒfšljande adresser:
Flensburger Stra§e 15, 25421 Pinneberg
Daimlerring 37, 31135 Hildesheim
Brekelbaumstra§e1, 31789 Hameln
Im Emscherbruch 11, 45699 Herten
Wiedehopfstra§e 30, 45892 Gelsenkirchen
Mei§ner Ring 3, 09599 Freiberg
Goldtschmidtstra§e 5, 21073 Hamburg

Kontakta ALS Stockholm fšr ytterligare information.

3 Fšr mŠtningen svarar ALS Laboratory Group, Na Harf• 9/336, 190 00, Prag 9, Tjeckien, som Šr av det tjeckiska
ackrediteringsorganet CAI ackrediterat laboratorium (Reg.nr. 1163). CAI Šr signatŠr till ett MLA inom EA, samma MLA
som SWEDAC Šr signatŠr till.
Laboratorierna finns lokaliserade i;
Prag, Na Harf• 9/336, 190 00, Praha 9,
Ceska Lipa, Bendlova 1687/7, 470 03 Ceska Lipa,
Pardubice, V Raji 906, 530 02 Pardubice.

Kontakta ALS Stockholm fšr ytterligare information.

MŠtosŠkerheten anges som en utvidgad osŠkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement data - Guide to the
expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) berŠknad med tŠckningsfaktor lika
med 2 vilket ger en konfidensnivŒ pŒungefŠr 95%.

MŠtosŠkerhet frŒn underleverantšr anges oftast som en utvidgad osŠkerhet berŠknad med tŠckningsfaktor 2. Fšr
ytterligare information kontakta laboratoriet.

Denna rapport fŒr endast Œterges i sin helhet, om inte utfŠrdande laboratorium i fšrvŠg skriftligen godkŠnt annat.
Resultaten gŠller endast det identifierade, mottagna och provade materialet.
BetrŠffande laboratoriets ansvar i samband med uppdrag, se aktuell produktkatalog eller vŒr webbplats www.alsglobal.se

1 Utfšrande teknisk enhet (inom ALS Scandinavia) eller anlitat laboratorium (underleverantšr).

   Camilla Lundeborg
2016.09.06 08:39:07

   ALS Scandinavia AB

Client Service
camilla.lundeborg@alsglobal.com
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Ankomstdatum 2016-08-18 Sweco Environm ent  AB 
UtfŠrdad 2016-09-05 Siri Axelson 
    
  Hospitalsgatan 22 
  611 32 Nykšp ing 
  Sweden 
 
Projekt Sedimentp rovtagning i Motala Stršm  
Bestnr 1169011000  
 
 
Analys av fast prov    
 
Er beteckning 3 
 0,1-0,3m 
Provtagare Siri Axelson 
Provtagningsdatum 2016-08-16 
 
Labnummer O10793459 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  68.2  % 2 1 CL 
naftalen 0.053 0.010 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen 0.023 0.0044 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 0.020 0.0038 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 0.018 0.0035 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 0.14 0.027 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 0.058 0.011 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 0.18 0.035 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 0.13 0.025 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 0.098 0.019 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  0.073 0.014 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten 0.048 0.0095 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 0.030 0.0058 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 0.062 0.012 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen 0.018 0.0035 mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 0.035 0.0067 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 0.043 0.0083 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 1.0  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* 0.37  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 0.66  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 0.096  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 0.53  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 0.41  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 0.90  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* <0.0004  mg/kg TS 3 1 CL 
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Er beteckning 3 
 0,3-0,6m 
Provtagare Siri Axelson 
Provtagningsdatum 2016-08-16 
 
Labnummer O10793460 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  64.5  % 2 1 CL 
naftalen 0.029 0.0056 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen 0.015 0.0029 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 0.018 0.0035 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 0.016 0.0031 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 0.065 0.012 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 0.020 0.0038 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 0.064 0.012 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 0.050 0.0096 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 0.036 0.0069 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  0.032 0.0061 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten 0.031 0.0061 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 0.017 0.0033 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 0.036 0.0069 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen 0.010 0.0019 mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 0.026 0.0050 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 0.031 0.0060 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 0.48  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* 0.19  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 0.30  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 0.062  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 0.22  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 0.22  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 0.41  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* <0.0004  mg/kg TS 3 1 CL 
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Er beteckning 3 
 YTLIG 
Provtagare Siri Axelson 
Provtagningsdatum 2016-08-16 
 
Labnummer O10793461 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkni ng)  79.4  % 2 1 CL 
naftalen 0.86 0.17 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen 0.37 0.071 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 0.30 0.058 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 0.57 0.11 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 3.0 0.58 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 0.61 0.12 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 3.5 0.67 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 2.3 0.44 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 1.8 0.35 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  1.3 0.25 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten 1.0 0.20 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 0.57 0.11 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 1.0 0.19 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen 0.29 0.056 mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 0.71 0.14 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 0.91 0.17 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 19  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* 6.9  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 12  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 1.5  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 10  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 7.6  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 17  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 <0.00050  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 <0.00050  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 0.00062 0.00012 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 <0.00050  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 0.0010 0.00020 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 0.0012 0.00024 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 0.00084 0.00017 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* 0.0037  mg/kg TS 3 1 CL 
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Er beteckning 4 
 0-0,4m 
Provtagare Siri Axelson 
Provtagningsdatum 2016-08-16 
 
Labnummer O10793462 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  57.9  % 2 1 CL 
naftalen 0.38 0.073 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 0.012 0.0023 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 0.015 0.0029 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 0.025 0.0048 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 0.014 0.0027 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 0.010 0.0019 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 0.46  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* <0.035  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 0.46  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 0.39  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 0.054  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 0.064  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* <0.0004  mg/kg TS 3 1 CL 
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Er beteckning 4 
 0,4-0,8m 
Provtagare Siri Axelson 
Provtagningsdatum 2016-08-16 
 
Labnummer O10793463 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  61.7  % 2 1 CL 
naftalen 0.016 0.0031 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 0.012 0.0023 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 0.012 0.0023 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 0.046 0.0088 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 0.018 0.0035 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 0.059 0.011 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 0.041 0.0079 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 0.034 0.0065 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  0.027 0.0052 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten 0.019 0.0038 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 0.012 0.0023 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 0.023 0.0044 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen <0.010  mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 0.015 0.0029 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 0.019 0.0036 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 0.35  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* 0.13  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 0.22  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 0.028  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 0.18  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 0.15  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 0.31  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 0.00016 0.000032 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 <0.00010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* 0.00016  mg/kg TS 3 1 CL 
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Er beteckning 4 
 YTLIG 
Provtagare Siri Axelson 
Provtagningsdatum 2016-08-16 
 
Labnummer O10793464 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  78.0  % 2 1 CL 
naftalen 0.46 0.088 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen 0.14 0.027 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 0.20 0.038 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 0.50 0.096 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 2.1 0.40 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 0.63 0.12 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 2.2 0.42 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 1.5 0.29 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 1.3 0.25 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  0.90 0.17 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten 0.63 0.12 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 0.37 0.071 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 0.75 0.14 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen 0.19 0.036 mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 0.41 0.079 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 0.55 0.11 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 13  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* 4.7  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 8.1  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 0.80  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 6.9  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 5.1  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 11  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 <0.00050  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 <0.00050  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 0.00078 0.00015 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 <0.00050  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 0.0015 0.00030 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 0.0021 0.00042 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 0.0016 0.00032 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* 0.0060  mg/kg TS 3 1 CL 
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Er beteckning 5 
 0,4-0,8m 
Provtagare Siri Axelson 
Provtagningsdatum 2016-08-16 
 
Labnummer O10793465 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  50.3  % 2 1 CL 
naftalen 0.24 0.046 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen 0.015 0.0029 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 0.39 0.075 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 0.25 0.048 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 0.28 0.054 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 0.070 0.013 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 0.15 0.029 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 0.097 0.019 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 0.077 0.015 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  0.053 0.010 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten 0.038 0.0075 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 0.025 0.0048 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 0.046 0.0088 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen 0.014 0.0027 mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 0.029 0.0056 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 0.034 0.0065 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 1.8  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* 0.29  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 1.5  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 0.65  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 0.85  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 0.32  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 0.90  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 <0.00050  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 <0.00050  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 <0.00050  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 <0.00050  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 <0.00050  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 <0.00050  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 <0.00050  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* <0.0018  mg/kg TS 3 1 CL 
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Er beteckning 5 
 0-0,4m 
Provtagare Siri Axelson 
Provtagningsdatum 2016-08-16 
 
Labnummer O10793466 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  52.0  % 2 1 CL 
naftalen 1.3 0.25 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen 0.21 0.040 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 0.83 0.16 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 0.64 0.12 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 2.6 0.50 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 0.95 0.18 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 3.6 0.69 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 2.6 0.50 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 2.0 0.38 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  1.3 0.25 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten 1.1 0.22 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 0.64 0.12 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 1.3 0.25 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen 0.29 0.056 mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 0.81 0.16 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 1.0 0.19 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 21  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* 7.6  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 14  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 2.3  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 10  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 8.4  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 18  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 <0.0010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 0.0057 0.0011 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 0.010 0.0020 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 0.013 0.0026 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 0.010 0.0020 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 0.0092 0.0018 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 0.0035 0.00069 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* 0.051  mg/kg TS 3 1 CL 
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Er beteckning 1,5 
 0-0,4m 
Provtagare Siri Axelson 
Provtagningsdatum 2016-08-16 
 
Labnummer O10793467 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  41.6  % 2 1 CL 
naftalen 0.41 0.079 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen 0.037 0.0071 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 0.21 0.040 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 0.36 0.069 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 1.4 0.27 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 0.47 0.090 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 1.2 0.23 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 0.85 0.16 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 0.54 0.10 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  0.43 0.083 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten 0.28 0.055 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 0.19 0.036 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 0.35 0.067 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen 0.089 0.017 mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 0.22 0.042 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 0.28 0.054 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 7.3  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* 2.2  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 5.2  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 0.66  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 4.3  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 2.4  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 6.2  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 <0.0010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 <0.0010  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 0.0018 0.00036 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 0.0012 0.00024 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 0.0016 0.00032 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 0.0018 0.00036 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 0.0011 0.00022 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* 0.0075  mg/kg TS 3 1 CL 
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Er beteckning 1,5 
 0,4-0,7m 
Provtagare Siri Axelson 
Provtagningsdatum 2016-08-16 
 
Labnummer O10793468 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  49.2  % 2 1 CL 
naftalen 0.032 0.0061 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen 0.017 0.0033 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 0.014 0.0027 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 0.020 0.0038 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 0.059 0.011 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 0.020 0.0038 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 0.073 0.014 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 0.056 0.011 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 0.044 0.0084 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  0.038 0.0073 mg/kg TS 2 1 CL 
bens(b)fluoranten 0.033 0.0065 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 0.016 0.0031 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 0.033 0.0063 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen 0.011 0.0021 mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 0.023 0.0044 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 0.026 0.0050 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 0.50  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* 0.20  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 0.31  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 0.063  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 0.23  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 0.22  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 0.42  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 <0.00050  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 <0.00050  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 <0.00050  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 <0.00050  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 <0.00050  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 <0.00050  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 <0.00050  mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* <0.0018  mg/kg TS 3 1 CL 
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Er beteckning 2,5 
 0-0,4m 
Provtagare Siri Axelson 
Provtagningsdatum 2016-08-16 
 
Labnummer O10793469 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  65.6  % 2 1 CL 
naftalen 0.54 0.10 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen 0.050 0.0096 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 0.17 0.033 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 0.40 0.077 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 1.3 0.25 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 0.26 0.050 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 1.4 0.27 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 1.0 0.19 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 0.58 0.11 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  0.56 0.11 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten 0.52 0.10 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 0.23 0.044 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 0.43 0.083 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen 0.12 0.023 mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 0.42 0.081 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 0.38 0.073 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 8.3  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* 2.8  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 5.5  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 0.76  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 4.4  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 3.2  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 7.1  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 0.0012 0.00024 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 0.011 0.0022 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 0.054 0.011 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 0.016 0.0032 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 0.087 0.017 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 0.12 0.024 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 0.093 0.018 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* 0.38  mg/kg TS 3 1 CL 
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Er beteckning 2,5 
 0,4-0,8m 
Provtagare Siri Axelson 
Provtagningsdatum 2016-08-16 
 
Labnummer O10793470 
Parameter Resu ltat OsŠkerhet (±) Enhet  Metod Utf  Sign 
frystorkn ing ja   1 1 CL 
TS (frystorkn ing)  45.1  % 2 1 CL 
naftalen 1.2 0.23 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaftylen 0.23 0.044 mg/kg TS 2 1 CL 
acenaften 0.19 0.036 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoren 0.46 0.088 mg/kg TS 2 1 CL 
fenantren 3.0 0.58 mg/kg TS 2 1 CL 
antracen 0.66 0.13 mg/kg TS 2 1 CL 
fluoranten 3.3 0.63 mg/kg TS 2 1 CL 
pyren 2.7 0.52 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)antracen 1.3 0.25 mg/kg TS 2 1 CL 
krysen  1.3 0.25 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (b)fluoranten 0.90 0.18 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (k)fluoranten 0.47 0.090 mg/kg TS 2 1 CL 
bens (a)pyren 0.71 0.14 mg/kg TS 2 1 CL 
dibens (ah)antracen 0.25 0.048 mg/kg TS 2 1 CL 
benso (ghi)perylen 0.74 0.14 mg/kg TS 2 1 CL 
indeno (123cd)pyren 0.73 0.14 mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  16* 18  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  cancerogena* 5.7  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  švriga* 12  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  L* 1.6  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  M* 10  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  H* 6.4  mg/kg TS 2 1 CL 
PAH, summa  11* 16  mg/kg TS 2 1 CL 
       
PCB 28 0.0046 0.00091 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 52 0.014 0.0028 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 101 0.035 0.0069 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 118 0.022 0.0044 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 138 0.049 0.0097 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 153 0.054 0.011 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB 180 0.027 0.0053 mg/kg TS 3 1 CL 
PCB, summa  7* 0.21  mg/kg TS 3 1 CL 
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* efter parameternamn indikerar icke ackrediterad analys. 
 
 Metod 
1 Frystorkning enligt metod DIN 38414-S22. 

 
Rev 2013-09-30 
 

2 Paket OJ-1 sed. 
BestŠmning av polycykliska aromatiska kolvŠten, PAH (16 fšreningar enligt EPA) 
MŠtning utfšrs med GC-MS. 
 
PAH cancerogena utgšrs av benso(a)antracen, krysen, benso(b)fluoranten, benso(k)fluoranten, benso(a)pyren, 
dibenso(ah)antracen och indeno(123cd)pyren. 
 
PAH summa M: fluoren, fenantren, antracen, fluoranten och pyren 
PAH summa H: benso(a)antracen, krysen, benso(b)fluoranten, benso(k)fluoranten, benso(a)pyren,              
indeno(1,2,3-c,d)pyren, dibenso(a,h)antracen och benso(g,h,i)perylen) 
Enligt nya direktiv frŒn NaturvŒrdsverket oktober 2008. 
 
PAH summa 11 utgšrs av fenantren, antracen, fluoranten, pyren, benso(a)antracen, krysen, benso(b)fluoranten, 
benso(k)fluoranten, benso(a)pyren, benso(ghi)perylen och indeno(123cd)pyren. 
Enligt naturvŒrdsverkets rapport 4914. 
 
Rev 2013-09-30 
 
 
 

3 Paket OJ-2A sed. 
BestŠmning av polyklorerade bifenyler PCB (7 kongener) enligt DIN ISO 10382. 
MŠtning utfšrs med GC-MS. 
 
Rev 2013-09-30 
 
 

 
 
 GodkŠnna re 
CL Camilla Lundeborg 

 
 
 
 Utf 1 
1 Fšr mŠtningen svarar GBA, Flensburger Stra§e 15, 25421 Pinneberg, Tyskland, som Šr av det tyska 

ackrediteringsorganet DAkkS ackrediterat laboratorium (Reg.nr. D-PL-14170-01-00). DAkkS Šr 
signatŠr till ett MLA inom EA, samma MLA som SWEDAC Šr signatŠr till. 
Laboratorierna finns lokaliserade pŒ fšljande adresser: 
Flensburger Stra§e 15, 25421 Pinneberg 
Daimlerring 37, 31135 Hildesheim 
Brekelbaumstra§e1, 31789 Hameln 
Im Emscherbruch 11, 45699 Herten 
Wiedehopfstra§e 30, 45892 Gelsenkirchen 
Mei§ner Ring 3, 09599 Freiberg 
Goldtschmidtstra§e 5, 21073 Hamburg 
 
Kontakta ALS Stockholm fšr ytterligare information. 
 

 
 
MŠtosŠkerheten anges som en  utvidgad osŠkerhet (enligt definitionen i "Evaluation of measurement data - Guide to the 
expression of uncertainty in measurement", JCGM 100:2008 Corrected version 2010) berŠknad med tŠckningsfaktor lika 
med 2 vilket ger en konfidensnivŒ pŒ ungefŠr 95%. 

                                                           
1 Utfšrande teknisk enhet (inom ALS Scandinavia) eller anlitat laboratorium (underleverantšr). 
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MŠtosŠkerhet frŒn underleverantšr anges oftast som en utvidgad osŠkerhet berŠknad med tŠckningsfaktor 2. Fšr 
ytterligare information kontakta laboratoriet. 
 
 
Denna rapport fŒr endast Œterges i sin helhet, om inte utfŠrdande laboratorium i fšrvŠg skriftligen godkŠnt annat. 
Resultaten gŠller endast det identifierade, mottagna och provade materialet. 
BetrŠffande laboratoriets ansvar i samband med uppdrag, se aktuell produktkatalog eller vŒr webbplats www.alsglobal.se 
 
 
Den digitalt signerade PDF filen representerar originalrapporten. Alla utskrifter frŒn denna Šr att betrakta som kopior.  
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RAPPORT
UPPDRAG

Sedimentprovtagning i Motala Stršm
UPPDRAGSLEDARE

Anna Munktell Flarup
DATUM

2016-08-24

UPPDRAGSNUMMER

1169011000
UPPR€TTAD AV

Siri Axelson

GRANSKAD AV

Anna Munktell Flarup

FŠltredogšrelse frŒn sedimentprovtagning i Motala Stršm, Norrkšping

Sweco har utfšrt en sedimentprovtagning i Motala Stršm den 16 augusti 2016. Provtagningen
utfšrdes som en uppfšljning av den som genomfšrdes den 11 augusti. Den 11 augusti togs
sedimentproverna ut frŒn bŒt. Det var svŒrt att ta upp bra och representativa prover med den
metoden och dŠrfšr genomfšrdes denna kompletterande provtagning av dykare. Provtagning
genomfšrdes vid fem punkter. Punkternas placering visas i figur 1. Punkterna mŠttes in med
google maps med en noggrannhet pŒ ca fem meter.

Figur 1. Karta šver provpunkternas placering.

Sedimentprover togs med ett en meter lŒngt plastršr som trycktes ner i sedimenten av dykaren.
Provtagningsršret visas i figur 2 och dykare syns i figur 3.
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Figur 2. Provtagningsršr vid punkt 2.5 vŠster om Stršmsholmen.

Figur 3. Dykare och kapten.
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Efter provtagning togs provršret upp till dykbŒten. InnehŒllet i ršret trycktes stegvis ut i en hink
och delades upp i olika prover utifrŒn skikt. I de fall dŒ det inte fanns nŒgra skikt delades ršrets
innehŒll upp i djupled till tvŒ olika prover.

Det fanns en viss svŒrighet att dela in proven i djupled dŒ vissa prover var vŠldigt hŒrt packade.
Om ršret trycktes ner exempelvis 80 cm i sedimetern har detta angetts som djup fšr provet,
Šven om sjŠlva provet var ihoptryckt till 50 cm nŠr ršret tšmdes.

Proverna lades i burkar tillhandahŒllna frŒn laboratoriet. Fšr varje prov skulle fyra burkar fyllas.
Samtliga prover skickades till ALS fšr analys om inget annat anges i fŠltprotokollet i denna
rapport. Ett antal extraprover togs och sparas i kylskŒp en mŒnad. I figur 4 och 5 visas exempel
pŒ fšrekommande provmaterial.

Figur 4. Sediment frŒn provpunkt 1.5 utanfšr kolkajen.

Figur 5. Sediment frŒn provpunkt 2.5 vŠster om Stršmsholmen.
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Utšver sedimentprovtagning genomfšrdes Šven en visuell kontroll av bottenvegetationen runt
Stršmsholmen och dess strandlinjer. Foton frŒn detta visas i figur 6-8.

Figur 6. Vegetation vid Stršmsholmens norra strandlinje.
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Figur 7. Vegetation vid Stršmsholmens norra strandlinje.

Figur 8. Vegetation vid Stršmsholmens sšdra strandlinje.
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FŠltprotokoll

Punktnummer
1.5

Datum
16/8 2016

Bottendjup
7,6 meter under vattenytan

X-koordinat
58¡ 35�• 43,58�Ž N

Y-koordinat
16 ¡11Õ21,22Ó E

Provdjup PreliminŠr
jordartsbestŠmning

Provnamn AnmŠrkning (fŠrg, lukt, etc.)

0-0,4 m Dy 1.5/0-0,4 Svart vid ytan

0,4-0,7 m Dy 1.5/0,4-0,7 GrŒtt

0-0,2 m (sparas) Dy 1.5/0-0,2 HŒrt packat

0,4-0,8 (sparas) Dy 1.5/0,4-0,8 RŠckte endast till 1 av 4 provkŠrl

Punktnummer
2.5

Datum
16/8 2016

Bottendjup
3.3 meter under vattenytan

X-koordinat
58¡35Õ37.98Ó N

Y-koordinat
16 ¡11Õ21,22Ó E

Provdjup PreliminŠr
jordartsbestŠmning

Provnamn AnmŠrkning (fŠrg, lukt, etc.)

0-0,4 m grSa 2.5/0-0,4 Organiskt material, snŠckskal

0,4-0,8 m grSa 2.5/0,4-0,8 Organiskt material
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Punktnummer
3

Datum
16/8 2016

Bottendjup
6 meter under vattenytan

X-koordinat
58¡ 35' 40.81" N

Y-koordinat
16¡ 11' 48.65" E

Provdjup PreliminŠr
jordartsbestŠmning

Provnamn AnmŠrkning (fŠrg, lukt, etc.)

Ytligt 0-0,1 grSa 3/Ytligt Svart stenigt sand/grus. RŠckte
endast till 3 av 4 provkŠrl

0,1-0,3 Dy 3/0,1-0,3 Lite svart

0,3-0,6 Dy 3/0,3-0,6
Risk fšr omblandning av alla lager
(hela ršret rann ut i hinken)

Punktnummer
4

Datum
16/8 2016

Bottendjup
6,5 meter under vattenytan

X-koordinat
58¡ 35' 40.87" N

Y-koordinat
16¡ 11' 51.92" E

Provdjup PreliminŠr
jordartsbestŠmning

Provnamn AnmŠrkning (fŠrg, lukt, etc.)

Ytligt Dy 4/Ytligt RŠckte endast till 1 av 4 provkŠrl

0-0,4 m Dy 4/0-0,4 Luktar svavel

0,4-0,8 m grSa 4/0,4-0,8 Luktar svavel

Punktnummer
5

Datum
16/8 2016

Bottendjup
7 meter under vattenytan

X-koordinat
58¡ 35' 41.51"

Y-koordinat
16¡ 12' 0.40"

Provdjup PreliminŠr
jordartsbestŠmning

Provnamn AnmŠrkning (fŠrg, lukt, etc.)

0-0,4 m dy 5/0-0,4 Lite svart grSa inblandat

0,4-0,8 m dy 5/0,4-0,8 grŒtt
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